
CARRERA POSICION TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
CADETES FEMENINA 1 00 12' 56'' NIEVES MEGIAS RUBIO TORREJON DE ARDOZ 1912
CADETES FEMENINA 2 00 13' 08'' CELIA DE LAS HERAS SIRO CDM ALCALA DE HENARES 1 1283
CADETES FEMENINA 3 00 13' 23'' ELSA DIAZ-PALACIO ACEÑA TORREJON DE ARDOZ 1911
CADETES FEMENINA 4 00 13' 30'' ALBA RAMIREZ VILLAVICIOSA DE ODON 2040
CADETES FEMENINA 5 00 13' 37'' ANDREA ACEDO HERNANDEZ MOSTOLES 1010
CADETES FEMENINA 6 00 13' 51'' ANDREA MARTIN RIVAS A.D.MARATHON 1068
CADETES FEMENINA 7 00 14' 07'' ALEJANDRA POPESCU ADS 1111
CADETES FEMENINA 8 00 14' 10'' MARIA DIAZ FERNANDEZ MOSTOLES 1016

CARRERA POSICION TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
CADETE MASCULINA 1 00 17' 05'' ALEJANDRO QUIJADA SANCHEZ FUENLABRADA 1501
CADETE MASCULINA 2 00 17' 10'' ALBERTO RUIZ LOPEZ ADS 1119
CADETE MASCULINA 3 00 17' 14'' ANAS SERROUKH ADS 1120
CADETE MASCULINA 4 00 17' 19'' IVAN SAEZ MINGUEZ TORREJON DE ARDOZ 1920
CADETE MASCULINA 5 00 17' 49'' ADRIAN SERRANO DIAZ PARLA 1637
CADETE MASCULINA 6 00 17' 55'' DANIEL CRIADO DE FRUTOS ADS 1121
CADETE MASCULINA 7 00 17' 57'' DAVID GONZALEZ GONZALEZ SAN FERNANDO DE HENARES 1814
CADETE MASCULINA 8 00 17' 59'' PABLO HERRERA MARTÍN ADS 1122

CARRERA POSICION TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
INFANTIL FEMENINA 1 00 07' 57'' NEKA MONICA ONWUAMAEZE BON PARLA 1645
INFANTIL FEMENINA 2 00 08' 03'' MARARIA BRAVO GARCIA MOSTOLES 1025
INFANTIL FEMENINA 3 00 08' 04'' SOFIA NURIA DIAZ PRIETO MECO 1605
INFANTIL FEMENINA 4 00 08' 05'' PAULA VILLAVERDE PARRA MOSTOLES 1026
INFANTIL FEMENINA 5 00 08' 06'' LAURA ETAYO BLANCO ADS 1128
INFANTIL FEMENINA 6 00 08' 07'' LUCIA RUIZ LATORRE PARLA 1651
INFANTIL FEMENINA 7 00 08' 12'' ROCIO PLANA HERRANZ ADS 1129
INFANTIL FEMENINA 8 00 08' 15'' LUCIA BENITO DIAZ PARLA 1650

CARRERA POSICION TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
INFANTIL MASCULINA 1 00 12' 17'' RONALDO OLIVO MERCEDES ADS 1135
INFANTIL MASCULINA 2 00 12' 27'' AMANUEL ROYO MUÑOZ CDM ALCALA DE HENARES 1 1302
INFANTIL MASCULINA 3 00 12' 31'' AYMAN HAJAJA SERROUKH PARLA 1653
INFANTIL MASCULINA 4 00 12' 38'' JAVIER SALIDO RODRIGUEZ MOSTOLES 1034
INFANTIL MASCULINA 5 00 12' 45'' EDUARDO LOZANO MELERO MOSTOLES 1035
INFANTIL MASCULINA 6 00 12' 46'' HUGO FUENTE SALA ADS 1136
INFANTIL MASCULINA 7 00 12' 48'' SAAD EL JAMALY ADS 1137
INFANTIL MASCULINA 8 00 12' 52'' DIEGO BALLESTER ROLDAN MOSTOLES 1033

CARRERA POSICION TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
ALEVIN FEMENINA 1 00 06' 12'' LUNA DE LA FUENTE SALA ADS 1095
ALEVIN FEMENINA 2 00 06' 24'' PAULA SERRANO DIAZ PARLA 1613
ALEVIN FEMENINA 3 00 06' 31'' IRENE BRAVO MARTINEZ SSREYES 1840
ALEVIN FEMENINA 4 00 06' 36'' CARLOTA GONZALEZ GALAN MOSTOLES A 1609
ALEVIN FEMENINA 5 00 06' 47'' PAULA VAZQUEZ CABALLERO A.D.MARATHON 1052
ALEVIN FEMENINA 6 00 06' 49'' ALBA POYATOS CASTELO MOSTOLES A 1608
ALEVIN FEMENINA 7 00 06' 50'' LUCIA REYES LORENZO COSLADA 1352
ALEVIN FEMENINA 8 00 06' 53'' MARTA DIAZ PONCE DE LEON COSLADA 1353

CARRERA POSICION TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
ALEVIN MASCULINA 1 00 06' 09'' ALVARO DE FRUTOS QUINTANA CDM ALCALA DE HENARES 1 1271

ALEVIN MASCULINO INDIVIDUAL

CADETE FEMENINO INDIVIDUAL

CADETE MASCULINA INDIVIDUAL

INFANTIL FEMENINO INDIVIDUAL

INFANTIL MASCULINO INDIVIDUAL

ALEVIN FEMENINO INDIVIDUAL



ALEVIN MASCULINA 2 00 06' 10'' HUGO GARCIA COLOMER ADS 1103
ALEVIN MASCULINA 3 00 06' 19'' JOEL FERNANDEZ RUANO QUIJORNA 1737
ALEVIN MASCULINA 4 00 06' 27'' JORGE CAMARERO RAMOS COSLADA 1360
ALEVIN MASCULINA 5 00 06' 32'' IVÁN LÓPEZ YLLERA ADS 1104
ALEVIN MASCULINA 6 00 06' 33'' JAVIER PRIETO CAMPOS MOSTOLES 1007
ALEVIN MASCULINA 7 00 06' 34'' GABRIEL SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO SSREYES 1848
ALEVIN MASCULINA 8 00 06' 34'' SERGIO MORALES CANO A.D.MARATHON 1059
ALEVIN MASCULINA 9 00 06' 34'' IZAN GONZALEZ RIVERA MOSTOLES 1001



CARRERA PUNTOS EQUIPO POSICIÓN 
 CADETES FEMENINA 42 ADS 1º
 CADETES FEMENINA 43 TORREJON DE ARDOZ 2º
 CADETES FEMENINA 57 VILLAVICIOSA DE ODON 3º

CARRERA PUNTOS EQUIPO POSICIÓN 
 CADETES MASCULINA 19 ADS 1º
 CADETES MASCULINA 52 MOSTOLES 2º
 CADETES MASCULINA 64 PARLA 3º

CARRERA PUNTOS EQUIPO POSICIÓN 
POR EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 31 MOSTOLES 1º
POR EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 45 ADS 2º
POR EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 48 PARLA 3º

CARRERA PUNTOS EQUIPO POSICIÓN 
POR EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 27 ADS 1º
POR EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 34 MOSTOLES 2º
POR EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 55 RIVAS VACIAMADRID 3º

CARRERA PUNTOS EQUIPO POSICIÓN 
 ALEVIN FEMENINA 46 A.D.MARATHON 1º
 ALEVIN FEMENINA 46 ADS 2º
 ALEVIN FEMENINA 57 MOSTOLES A 3º

CARRERA PUNTOS EQUIPO POSICIÓN 
POR EQUIPOS ALEVIN MASCULINA 37 ADS 1º
POR EQUIPOS ALEVIN MASCULINA 65 MOSTOLES 2º
POR EQUIPOS ALEVIN MASCULINA 84 A.D.MARATHON 3º

ALEVIN MASCULINO  EQUIPOS

CADETE MASCULINO  EQUIPOS

CADETE FEMENINO EQUIPOS

INFANTIL FEMENINO EQUIPOS

INFANTIL MASCULINO  EQUIPOS

ALEVIN  FEMENINO EQUIPOS



CARRERA POSICION TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
CADETES FEMENINA 1 00 12' 56'' NIEVES MEGIAS RUBIO TORREJON DE ARDOZ 1912
CADETES FEMENINA 2 00 13' 08'' CELIA DE LAS HERAS SIRO CDM ALCALA DE HENARES 1 1283
CADETES FEMENINA 3 00 13' 23'' ELSA DIAZ-PALACIO ACEÑA TORREJON DE ARDOZ 1911
CADETES FEMENINA 4 00 13' 30'' ALBA RAMIREZ VILLAVICIOSA DE ODON 2040
CADETES FEMENINA 5 00 13' 37'' ANDREA ACEDO HERNANDEZ MOSTOLES 1010
CADETES FEMENINA 6 00 13' 51'' ANDREA MARTIN RIVAS A.D.MARATHON 1068
CADETES FEMENINA 7 00 14' 07'' ALEJANDRA POPESCU ADS 1111
CADETES FEMENINA 8 00 14' 10'' MARIA DIAZ FERNANDEZ MOSTOLES 1016
CADETES FEMENINA 9 00 14' 12'' ANGELA TORRES LOPEZ A.D.MARATHON 1069
CADETES FEMENINA 10 00 14' 23'' LUCÍA HERNANDEZ-GIL ADS 1114
CADETES FEMENINA 11 00 14' 32'' LUCÍA LÓPEZ IZQUIERDO ADS 1113
CADETES FEMENINA 12 00 14' 35'' LUCIA VAQUERO VILLAVICIOSA DE ODON 2038
CADETES FEMENINA 13 00 14' 37'' MIRIAM VAQUERO CERUELO TORREJON DE ARDOZ 1914
CADETES FEMENINA 14 00 14' 47'' ANISA LOBATÓN EL BOHDIDI ADS 1116
CADETES FEMENINA 15 00 14' 49'' ALBA QUESADA ROMERO RIVAS VACIAMADRID 1756
CADETES FEMENINA 16 00 14' 51'' ESTHER BARROSO REY RIVAS VACIAMADRID 1758
CADETES FEMENINA 17 00 14' 51'' ALBA RABADAN LOPEZ RIVAS VACIAMADRID 1755
CADETES FEMENINA 18 00 15' 01'' SANDRA RODRIGUEZ VILLAVICIOSA DE ODON 2037
CADETES FEMENINA 19 00 15' 03'' ÁNGELA SERRANO BLAYA ESCUELA MORATALAZ 1462
CADETES FEMENINA 20 00 15' 09'' NATALIA VALLES GONZALEZ FUENLABRADA 1492
CADETES FEMENINA 21 00 15' 13'' PAULA REYES ATIENZA MOSTOLES 1011
CADETES FEMENINA 22 00 15' 15'' ALBA MARTINEZ DE LA HERMOSA CDM ALCALA DE HENARES 2 1326
CADETES FEMENINA 23 00 15' 21'' VERONICA ELENA HERNANDEZ BELLO VILLAVICIOSA DE ODON 2041
CADETES FEMENINA 24 00 15' 29'' MARTA WAGMANN OTERO ARANJUEZ 1161
CADETES FEMENINA 25 00 15' 31'' NEREA GOMEZ PARLA 1636
CADETES FEMENINA 26 00 15' 33'' SARA ROJO PUERMA TORREJON DE ARDOZ 1916
CADETES FEMENINA 27 00 15' 39'' NEREA HERRERO MARTINEZ CDM ALCALA DE HENARES 1 1279
CADETES FEMENINA 28 00 15' 41'' MIRIAM PORTILLO QUESADA TRES CANTOS 1945
CADETES FEMENINA 29 00 15' 45'' IRENE VENEROS HERRERO COSLADA 1368
CADETES FEMENINA 30 00 15' 48'' DENISSE GORTAZAR VALVERDE ADS 1118
CADETES FEMENINA 31 00 15' 54'' LUCIA VILLAVERDE MARTINEZ SSREYES 1856
CADETES FEMENINA 32 00 15' 54'' AINHOA MOLINA ONTOSO FUENLABRADA 1496
CADETES FEMENINA 33 00 15' 55'' MARÍA DELGADO GALA ADS 1115
CADETES FEMENINA 34 00 15' 57'' OLGA SANCHEZ-VALLADARES GARCIA TORREJON DE ARDOZ 1915
CADETES FEMENINA 35 00 16' 07'' PAULA TÉLLEZ GONZÁLEZ GETAFE A 1553
CADETES FEMENINA 36 00 16' 13'' MARTA SANCHEZ VERGARA MOSTOLES 1012
CADETES FEMENINA 37 00 16' 16'' MIRIAM SEBASTIAN SAMPEDRO PINTO 1 1673
CADETES FEMENINA 38 00 16' 20'' IRENE BRAVO CERRADA VILLAVICIOSA DE ODON 2034
CADETES FEMENINA 39 00 16' 28'' LAURA HERVAS CASCALES MOSTOLES 1013
CADETES FEMENINA 40 00 16' 37'' MARIA PEREZ RODRIGUEZ FUENLABRADA 1498
CADETES FEMENINA 41 00 16' 40'' IRENE CASTRO ROMERO SSREYES 1859
CADETES FEMENINA 42 00 16' 41'' MABUCAA NATER GARUNGAL PARLA 1635
CADETES FEMENINA 43 00 16' 43'' ANA LOPEZ TOLEDANO SAN FERNANDO DE HENARES 1801
CADETES FEMENINA 44 00 16' 45'' LAURA NUERO MUÑOZ TORREJON DE ARDOZ 1913
CADETES FEMENINA 45 00 16' 46'' PATRICIA MARTÍNEZ DE JAIME ADS 1117
CADETES FEMENINA 46 00 16' 47'' LAURA CASTILLO COTO PARLA 1633
CADETES FEMENINA 47 00 16' 47'' ANA MARTIN SILVA PARLA 1631
CADETES FEMENINA 48 00 16' 49'' DIANA OVEJERO TARDON CDM ALCALA DE HENARES 1 1282
CADETES FEMENINA 49 00 16' 50'' CLARA ALMARZA BAYON FUENLABRADA 1493
CADETES FEMENINA 50 00 16' 59'' HELENA ANDRES JIMENEZ COSLADA 1371
CADETES FEMENINA 51 00 17' 03'' LAURA RIOS VILLA TRES CANTOS 1946
CADETES FEMENINA 52 00 17' 05'' GEMA MARTÍNEZ LÓPEZ TRES CANTOS 1941
CADETES FEMENINA 53 00 17' 11'' SANNA EL KHARTAQUI FUENLABRADA 1499
CADETES FEMENINA 54 00 17' 12'' NIEVES BABUACASI PARLA 1630
CADETES FEMENINA 55 00 17' 13'' SARA VELASCO YRIBARREN RIVAS VACIAMADRID 1761
CADETES FEMENINA 56 00 17' 15'' NOELIA CRUZ LOPEZ TORREJON DE ARDOZ 1918
CADETES FEMENINA 57 00 17' 16'' NATALIA URBANO BRAVO MOSTOLES 1014
CADETES FEMENINA 58 00 17' 21'' PAULA MARTIN MUÑOZ SSREYES 1863
CADETES FEMENINA 59 00 17' 22'' MARIA CONCEPCIÓN LARA LUENGO TRES CANTOS 1948
CADETES FEMENINA 60 00 17' 30'' SOFIA PARAMIO MARTINEZ PINTO 1 1674
CADETES FEMENINA 61 00 17' 32'' MARTINA CHAO ESCURIN VILLAVICIOSA DE ODON 2035
CADETES FEMENINA 62 00 17' 33'' MARIA SIMON LOPEZ RIVAS VACIAMADRID 1760
CADETES FEMENINA 63 00 17' 36'' VANESA BURGOS ALONSO ARANJUEZ 1164
CADETES FEMENINA 64 00 17' 37'' CLARA CELADOR GARCIA SSREYES 1861
CADETES FEMENINA 65 00 17' 38'' LORETO ALONSO ALVAREZ SSREYES 1858
CADETES FEMENINA 66 00 17' 41'' PAULA CALVO-FERNÁNDEZ GARCÍA TRES CANTOS 1943
CADETES FEMENINA 67 00 17' 41'' AYA BOUBKIR MAKHFI PARLA 1634
CADETES FEMENINA 68 00 17' 47'' ANDRADA TEODORA STANILA PARLA 1632
CADETES FEMENINA 69 00 17' 49'' MARÍA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ ESC.PALOMERAS 1439
CADETES FEMENINA 70 00 17' 51'' AURORA DEL RÍO GONZÁLEZ ESCUELA MORATALAZ 1463
CADETES FEMENINA 71 00 17' 56'' LAURA LORENZO LLANO SSREYES 1857
CADETES FEMENINA 72 00 17' 56'' ITZIAR LOPEZ ALMAGRO SSREYES 1860

CADETE FEMENINO INDIVIDUAL



CADETES FEMENINA 73 00 17' 58'' CAROLINA SÁNCHEZ PASAMONTES GETAFE B 1576
CADETES FEMENINA 74 00 17' 59'' SILVIA ALONSO ALONSO PINTO 1 1675
CADETES FEMENINA 75 00 18' 01'' GEMA ALEGRE CASADO RIVAS VACIAMADRID 1759
CADETES FEMENINA 76 00 18' 02'' IRENE BOBILLO PINTO TORREJON DE ARDOZ 1917
CADETES FEMENINA 77 00 18' 02'' SILVIA GUERRERO MARTÍN GETAFE A 1552
CADETES FEMENINA 78 00 18' 07'' LAURA DIAZ HELLIN JIMENEZ MOSTOLES 1015
CADETES FEMENINA 79 00 18' 10'' ELENA CANO CACHINERO PINTO 1 1677
CADETES FEMENINA 80 00 18' 13'' SOPHIA YAO AHENOKUOUCH PARLA 1629
CADETES FEMENINA 81 00 18' 42'' ANA PRADOS GÓMEZ GETAFE B 1577
CADETES FEMENINA 82 00 18' 43'' SAVA COMAN VILLAVICIOSA DE ODON 2036
CADETES FEMENINA 83 00 19' 03'' PALOMA DE LA OLIVA RODRIGUEZ ARANJUEZ 1162
CADETES FEMENINA 84 00 19' 04'' ELENA CANTALEJO SANCHEZ ARANJUEZ 1166
CADETES FEMENINA 85 00 19' 05'' CARLA REYES JIMENEZ E.M. FUENLABRADA 1409
CADETES FEMENINA 86 00 19' 51'' PAULA ALCAZAR GALINDO PINTO 1 1679
CADETES FEMENINA 87 00 20' 14'' PAULA LOZANO SANCLEMENTE GETAFE A 1548
CADETES FEMENINA 88 00 20' 32'' SARA MARTINEZ CORREA RIVAS VACIAMADRID 1762
CADETES FEMENINA 89 00 21' 34'' BERTA BECERRO BODAS TRES CANTOS 1949
CADETES FEMENINA 90 00 21' 48'' LUCIA ORTEGA DELGADO TRES CANTOS 1951
CADETES FEMENINA 91 00 23' 08'' ISABEL ZAFRILLA LAMARCA ARANJUEZ 1165
CADETES FEMENINA 92 00 23' 08'' MARIA ARRIBAS ALONSO ARANJUEZ 1163

CARRERA PUNTOS TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
EQUIPOS CADETES FEMENINA 42 00 14' 07'' ALEJANDRA POPESCU ADS 1111
EQUIPOS CADETES FEMENINA 42 00 14' 23'' LUCÍA HERNANDEZ-GIL ADS 1114
EQUIPOS CADETES FEMENINA 42 00 14' 32'' LUCÍA LÓPEZ IZQUIERDO ADS 1113
EQUIPOS CADETES FEMENINA 42 00 14' 47'' ANISA LOBATÓN EL BOHDIDI ADS 1116
EQUIPOS CADETES FEMENINA 43 00 12' 56'' NIEVES MEGIAS RUBIO TORREJON DE ARDOZ 1912
EQUIPOS CADETES FEMENINA 43 00 13' 23'' ELSA DIAZ-PALACIO ACEÑA TORREJON DE ARDOZ 1911
EQUIPOS CADETES FEMENINA 43 00 14' 37'' MIRIAM VAQUERO CERUELO TORREJON DE ARDOZ 1914
EQUIPOS CADETES FEMENINA 43 00 15' 33'' SARA ROJO PUERMA TORREJON DE ARDOZ 1916
EQUIPOS CADETES FEMENINA 57 00 13' 30'' ALBA RAMIREZ VILLAVICIOSA DE ODON 2040
EQUIPOS CADETES FEMENINA 57 00 14' 35'' LUCIA VAQUERO VILLAVICIOSA DE ODON 2038
EQUIPOS CADETES FEMENINA 57 00 15' 01'' SANDRA RODRIGUEZ VILLAVICIOSA DE ODON 2037
EQUIPOS CADETES FEMENINA 57 00 15' 21'' VERONICA ELENA HERNANDEZ BELLO VILLAVICIOSA DE ODON 2041
EQUIPOS CADETES FEMENINA 70 00 13' 37'' ANDREA ACEDO HERNANDEZ MOSTOLES 1010
EQUIPOS CADETES FEMENINA 70 00 14' 10'' MARIA DIAZ FERNANDEZ MOSTOLES 1016
EQUIPOS CADETES FEMENINA 70 00 15' 13'' PAULA REYES ATIENZA MOSTOLES 1011
EQUIPOS CADETES FEMENINA 70 00 16' 13'' MARTA SANCHEZ VERGARA MOSTOLES 1012
EQUIPOS CADETES FEMENINA 103 00 14' 49'' ALBA QUESADA ROMERO RIVAS VACIAMADRID 1756
EQUIPOS CADETES FEMENINA 103 00 14' 51'' ESTHER BARROSO REY RIVAS VACIAMADRID 1758
EQUIPOS CADETES FEMENINA 103 00 14' 51'' ALBA RABADAN LOPEZ RIVAS VACIAMADRID 1755
EQUIPOS CADETES FEMENINA 103 00 17' 13'' SARA VELASCO YRIBARREN RIVAS VACIAMADRID 1761
EQUIPOS CADETES FEMENINA 141 00 15' 09'' NATALIA VALLES GONZALEZ FUENLABRADA 1492
EQUIPOS CADETES FEMENINA 141 00 15' 54'' AINHOA MOLINA ONTOSO FUENLABRADA 1496
EQUIPOS CADETES FEMENINA 141 00 16' 37'' MARIA PEREZ RODRIGUEZ FUENLABRADA 1498
EQUIPOS CADETES FEMENINA 141 00 16' 50'' CLARA ALMARZA BAYON FUENLABRADA 1493
EQUIPOS CADETES FEMENINA 160 00 15' 31'' NEREA GOMEZ PARLA 1636
EQUIPOS CADETES FEMENINA 160 00 16' 41'' MABUCAA NATER GARUNGAL PARLA 1635
EQUIPOS CADETES FEMENINA 160 00 16' 47'' LAURA CASTILLO COTO PARLA 1633
EQUIPOS CADETES FEMENINA 160 00 16' 47'' ANA MARTIN SILVA PARLA 1631
EQUIPOS CADETES FEMENINA 190 00 15' 41'' MIRIAM PORTILLO QUESADA TRES CANTOS 1945
EQUIPOS CADETES FEMENINA 190 00 17' 03'' LAURA RIOS VILLA TRES CANTOS 1946
EQUIPOS CADETES FEMENINA 190 00 17' 05'' GEMA MARTÍNEZ LÓPEZ TRES CANTOS 1941
EQUIPOS CADETES FEMENINA 190 00 17' 22'' MARIA CONCEPCIÓN LARA LUENGO TRES CANTOS 1948
EQUIPOS CADETES FEMENINA 194 00 15' 54'' LUCIA VILLAVERDE MARTINEZ SSREYES 1856
EQUIPOS CADETES FEMENINA 194 00 16' 40'' IRENE CASTRO ROMERO SSREYES 1859
EQUIPOS CADETES FEMENINA 194 00 17' 21'' PAULA MARTIN MUÑOZ SSREYES 1863
EQUIPOS CADETES FEMENINA 194 00 17' 37'' CLARA CELADOR GARCIA SSREYES 1861
EQUIPOS CADETES FEMENINA 250 00 16' 16'' MIRIAM SEBASTIAN SAMPEDRO PINTO 1 1673
EQUIPOS CADETES FEMENINA 250 00 17' 30'' SOFIA PARAMIO MARTINEZ PINTO 1 1674
EQUIPOS CADETES FEMENINA 250 00 17' 59'' SILVIA ALONSO ALONSO PINTO 1 1675
EQUIPOS CADETES FEMENINA 250 00 18' 10'' ELENA CANO CACHINERO PINTO 1 1677
EQUIPOS CADETES FEMENINA 254 00 15' 29'' MARTA WAGMANN OTERO ARANJUEZ 1161
EQUIPOS CADETES FEMENINA 254 00 17' 36'' VANESA BURGOS ALONSO ARANJUEZ 1164
EQUIPOS CADETES FEMENINA 254 00 19' 03'' PALOMA DE LA OLIVA RODRIGUEZ ARANJUEZ 1162
EQUIPOS CADETES FEMENINA 254 00 19' 04'' ELENA CANTALEJO SANCHEZ ARANJUEZ 1166

CADETE FEMENINO EQUIPOS



CARRERA POSICION TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
CADETE MASCULINA 1 00 17' 05'' ALEJANDRO QUIJADA SANCHEZ FUENLABRADA 1501
CADETE MASCULINA 2 00 17' 10'' ALBERTO RUIZ LOPEZ ADS 1119
CADETE MASCULINA 3 00 17' 14'' ANAS SERROUKH ADS 1120
CADETE MASCULINA 4 00 17' 19'' IVAN SAEZ MINGUEZ TORREJON DE ARDOZ 1920
CADETE MASCULINA 5 00 17' 49'' ADRIAN SERRANO DIAZ PARLA 1637
CADETE MASCULINA 6 00 17' 55'' DANIEL CRIADO DE FRUTOS ADS 1121
CADETE MASCULINA 7 00 17' 57'' DAVID GONZALEZ GONZALEZ SAN FERNANDO DE HENARES 1814
CADETE MASCULINA 8 00 17' 59'' PABLO HERRERA MARTÍN ADS 1122
CADETE MASCULINA 9 00 18' 40'' SAMUEL SANCHEZ FERNANDEZ MOSTOLES 1017
CADETE MASCULINA 10 00 19' 01'' ACHRAF MENSURI EL MOURARI A.D.MARATHON 1078
CADETE MASCULINA 11 00 19' 02'' ALBERTO SUAREZ MORACHO CDM ALCALA DE HENARES 1 1285
CADETE MASCULINA 12 00 19' 03'' ADRIAN SANCHEZ CAMON SAN FERNANDO DE HENARES 1815
CADETE MASCULINA 13 00 19' 06'' JAVIER TALAVERA JIMENEZ MOSTOLES 1018
CADETE MASCULINA 14 00 19' 10'' KAMAL BUOYAL AMAKRAN MOSTOLES 1020
CADETE MASCULINA 15 00 19' 15'' ANASS NADINII PARLA 1642
CADETE MASCULINA 16 00 19' 17'' RODRIGO JIMEMEZ GUERRERO MOSTOLES 1019
CADETE MASCULINA 17 00 19' 18'' PELAYO DIAZ-PALACIO ACEÑA TORREJON DE ARDOZ 1923
CADETE MASCULINA 18 00 19' 20'' FRANCISCO JESUS MONTORO ORTEGA ESCUELA MORATALAZ 1468
CADETE MASCULINA 19 00 19' 25'' AARON BRAVO RIVAS VACIAMADRID 1766
CADETE MASCULINA 20 00 19' 27'' JORGE CRISTOBAL GOMEZ PARLA 1640
CADETE MASCULINA 21 00 19' 28'' MÁXIMO GARCÍA ARRANZ ADS 1123
CADETE MASCULINA 22 00 19' 28'' RUBEN CANO RECUERO SSREYES A 1872
CADETE MASCULINA 23 00 20' 01'' JORGE SAENZ DE MIERA ADS 1124
CADETE MASCULINA 24 00 20' 07'' FRANCISCO ATERIDO BERNAL PARLA 1638
CADETE MASCULINA 25 00 20' 08'' MATEO MARTIN VERBURGH ADS 1125
CADETE MASCULINA 26 00 20' 08'' PABLO PONTÓN JIMENEZ ADS 1126
CADETE MASCULINA 27 00 20' 10'' MANUEL TORRALBO ORTIZ PINTO 1 1681
CADETE MASCULINA 28 00 20' 14'' ADRIAN MUÑOZ ATIENZA PARLA 1639
CADETE MASCULINA 29 00 20' 17'' MARCOS MALAGON PUERTAS COSLADA 1373
CADETE MASCULINA 30 00 20' 18'' ADRIAN SASTRE MUELAS TORREJON DE ARDOZ 1922
CADETE MASCULINA 31 00 20' 29'' MANUEL MONTILLA DEL VAL SAN FERNANDO DE HENARES 1811
CADETE MASCULINA 32 00 20' 36'' AIMAD BOUDUANE CDM ALCALA DE HENARES 1 1288
CADETE MASCULINA 33 00 20' 37'' PABLO REVUELTA MATEOS TRES CANTOS 1954
CADETE MASCULINA 34 00 20' 37'' OSCAR CUERVO GOMEZ RIVAS VACIAMADRID 1763
CADETE MASCULINA 35 00 20' 49'' DANIEL VENTURA SANCHEZ PINTO 1 1683
CADETE MASCULINA 36 00 20' 50'' DANIEL MORA BLANCO TRES CANTOS 1953
CADETE MASCULINA 37 00 20' 52'' ADRIAN PEREZ SUEIRO SSREYES B 1895
CADETE MASCULINA 38 00 20' 53'' ALEX BARCO GOMEZ CDM ALCALA DE HENARES 2 1335
CADETE MASCULINA 39 00 20' 54'' JOSE CRUZ ALCOLEA SSREYES A 1874
CADETE MASCULINA 40 00 21' 25'' PABLO SANZ RILLO TORREJON DE ARDOZ 1921
CADETE MASCULINA 41 00 21' 32'' HUGO ROA GARCIA SAN FERNANDO DE HENARES 1816
CADETE MASCULINA 42 00 21' 34'' RAUL PRIETO BLANCO SAN FERNANDO DE HENARES 1812
CADETE MASCULINA 43 00 21' 43'' IZAN SANCHEZ RODRIGUEZ COSLADA 1374
CADETE MASCULINA 44 00 21' 46'' SAMUEL ALVAREZ MATEOS CDM ALCALA DE HENARES 2 1331
CADETE MASCULINA 45 00 21' 53'' PABLO GONZALEZ SIGUERO SSREYES A 1877
CADETE MASCULINA 46 00 22' 00'' SERGIO DE LA TORRE SSREYES A 1879
CADETE MASCULINA 47 00 22' 01'' MARCOS OÑATE RAMOS SSREYES A 1876
CADETE MASCULINA 48 00 22' 19'' AMAN CASTAÑO GARCIA FUENLABRADA 1503
CADETE MASCULINA 49 00 22' 29'' ALEJANDRO CARRERA CABEZUELO ARANJUEZ 1168
CADETE MASCULINA 50 00 22' 40'' JOSE LUIS GARCIA ABIA SSREYES B 1889
CADETE MASCULINA 51 00 22' 47'' HECTOR ALVAREZ MATEOS CDM ALCALA DE HENARES 1 1292
CADETE MASCULINA 52 00 23' 12'' VASILE PERJERU TORREJON DE ARDOZ 1919
CADETE MASCULINA 53 00 23' 16'' ÁNGEL ORTIZ MARTÍNEZ TRES CANTOS 1956
CADETE MASCULINA 54 00 23' 20'' JORGE SANZ MUÑOZ FUENLABRADA 1508
CADETE MASCULINA 55 00 23' 21'' ADRIAN DE VRIES MARTIN MOSTOLES 1021
CADETE MASCULINA 56 00 23' 39'' DANIEL PRADO GALINDO RIVAS VACIAMADRID 1769
CADETE MASCULINA 57 00 23' 50'' GONZALO BAUTISTA JORDAN SSREYES B 1891
CADETE MASCULINA 58 00 23' 56'' EDUARDO ORIZA LUQUE SAN FERNANDO DE HENARES 1813
CADETE MASCULINA 59 00 24' 04'' GONZALO LAUSADA BATRES ARANJUEZ 1169
CADETE MASCULINA 60 00 24' 41'' RODRIGO CAMARERO RAMOS COSLADA 1375
CADETE MASCULINA 61 00 25' 11'' DAVID YUSTA TERRON RIVAS VACIAMADRID 1768
CADETE MASCULINA 62 00 25' 15'' FRANCISCO ASIS SANZ SANTILLAN ESCUELA MORATALAZ 1469
CADETE MASCULINA 63 00 25' 19'' GUILLERMO CARRERO OLIVA ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1204
CADETE MASCULINA 64 00 25' 19'' ALBERTO VALDIVIESO PLAZA SSREYES B 1888
CADETE MASCULINA 65 00 25' 31'' ALEJANDRO PIQUERAS ALMENDRO SSREYES B 1893
CADETE MASCULINA 66 00 25' 43'' JORGE ANTOLIN ALEJO PINTO 1 1684
CADETE MASCULINA 67 00 25' 45'' PABLO MORENO SANCHEZ SSREYES B 1890
CADETE MASCULINA 68 00 26' 00'' DANIEL SANCHEZ MONTERO FUENLABRADA 1500

CADETE MASCULINA INDIVIDUAL



CADETE MASCULINA 69 00 26' 00'' PABLO GARCÍA RIUS GETAFE 1524
CADETE MASCULINA 70 00 26' 38'' SIMON MORO DEVIN COSLADA 1378
CADETE MASCULINA 71 00 27' 15'' MARCOS PEREZ RAMOS SSREYES B 1894
CADETE MASCULINA 72 00 27' 15'' CRISTIAN BLANCO GOMEZ MOSTOLES 1022
CADETE MASCULINA 73 00 28' 49'' ADRIAN CORTES RUBIO PINTO 1 1685
CADETE MASCULINA 74 00 29' 15'' MARIO GULLÓN PERERO ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1202

CARRERA PUNTOS TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 19 00 17' 10'' ALBERTO RUIZ LOPEZ ADS 1119
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 19 00 17' 14'' ANAS SERROUKH ADS 1120
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 19 00 17' 55'' DANIEL CRIADO DE FRUTOS ADS 1121
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 19 00 17' 59'' PABLO HERRERA MARTÍN ADS 1122
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 52 00 18' 40'' SAMUEL SANCHEZ FERNANDEZ MOSTOLES 1017
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 52 00 19' 06'' JAVIER TALAVERA JIMENEZ MOSTOLES 1018
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 52 00 19' 10'' KAMAL BUOYAL AMAKRAN MOSTOLES 1020
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 52 00 19' 17'' RODRIGO JIMEMEZ GUERRERO MOSTOLES 1019
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 64 00 17' 49'' ADRIAN SERRANO DIAZ PARLA 1637
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 64 00 19' 15'' ANASS NADINII PARLA 1642
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 64 00 19' 27'' JORGE CRISTOBAL GOMEZ PARLA 1640
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 64 00 20' 07'' FRANCISCO ATERIDO BERNAL PARLA 1638
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 91 00 17' 57'' DAVID GONZALEZ GONZALEZ SAN FERNANDO DE HENARES 1814
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 91 00 19' 03'' ADRIAN SANCHEZ CAMON SAN FERNANDO DE HENARES 1815
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 91 00 20' 29'' MANUEL MONTILLA DEL VAL SAN FERNANDO DE HENARES 1811
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 91 00 21' 32'' HUGO ROA GARCIA SAN FERNANDO DE HENARES 1816
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 91 00 17' 19'' IVAN SAEZ MINGUEZ TORREJON DE ARDOZ 1920
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 91 00 19' 18'' PELAYO DIAZ-PALACIO ACEÑA TORREJON DE ARDOZ 1923
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 91 00 20' 18'' ADRIAN SASTRE MUELAS TORREJON DE ARDOZ 1922
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 91 00 21' 25'' PABLO SANZ RILLO TORREJON DE ARDOZ 1921
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 152 00 19' 28'' RUBEN CANO RECUERO SSREYES A 1872
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 152 00 20' 54'' JOSE CRUZ ALCOLEA SSREYES A 1874
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 152 00 21' 53'' PABLO GONZALEZ SIGUERO SSREYES A 1877
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 152 00 22' 00'' SERGIO DE LA TORRE SSREYES A 1879
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 170 00 19' 25'' AARON BRAVO RIVAS VACIAMADRID 1766
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 170 00 20' 37'' OSCAR CUERVO GOMEZ RIVAS VACIAMADRID 1763
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 170 00 23' 39'' DANIEL PRADO GALINDO RIVAS VACIAMADRID 1769
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 170 00 25' 11'' DAVID YUSTA TERRON RIVAS VACIAMADRID 1768
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 171 00 17' 05'' ALEJANDRO QUIJADA SANCHEZ FUENLABRADA 1501
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 171 00 22' 19'' AMAN CASTAÑO GARCIA FUENLABRADA 1503
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 171 00 23' 20'' JORGE SANZ MUÑOZ FUENLABRADA 1508
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 171 00 26' 00'' DANIEL SANCHEZ MONTERO FUENLABRADA 1500
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 201 00 20' 10'' MANUEL TORRALBO ORTIZ PINTO 1 1681
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 201 00 20' 49'' DANIEL VENTURA SANCHEZ PINTO 1 1683
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 201 00 25' 43'' JORGE ANTOLIN ALEJO PINTO 1 1684
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 201 00 28' 49'' ADRIAN CORTES RUBIO PINTO 1 1685
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 202 00 20' 17'' MARCOS MALAGON PUERTAS COSLADA 1373
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 202 00 21' 43'' IZAN SANCHEZ RODRIGUEZ COSLADA 1374
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 202 00 24' 41'' RODRIGO CAMARERO RAMOS COSLADA 1375
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 202 00 26' 38'' SIMON MORO DEVIN COSLADA 1378
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 208 00 20' 52'' ADRIAN PEREZ SUEIRO SSREYES B 1895
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 208 00 22' 40'' JOSE LUIS GARCIA ABIA SSREYES B 1889
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 208 00 23' 50'' GONZALO BAUTISTA JORDAN SSREYES B 1891
 EQUIPOS CADETE MASCULINA 208 00 25' 19'' ALBERTO VALDIVIESO PLAZA SSREYES B 1888

CADETE MASCULINO  EQUIPOS



CARRERA POSICION TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
INFANTIL FEMENINA 1 00 07' 57'' NEKA MONICA ONWUAMAEZE BON PARLA 1645
INFANTIL FEMENINA 2 00 08' 03'' MARARIA BRAVO GARCIA MOSTOLES 1025
INFANTIL FEMENINA 3 00 08' 04'' SOFIA NURIA DIAZ PRIETO MECO 1605
INFANTIL FEMENINA 4 00 08' 05'' PAULA VILLAVERDE PARRA MOSTOLES 1026
INFANTIL FEMENINA 5 00 08' 06'' LAURA ETAYO BLANCO ADS 1128
INFANTIL FEMENINA 6 00 08' 07'' LUCIA RUIZ LATORRE PARLA 1651
INFANTIL FEMENINA 7 00 08' 12'' ROCIO PLANA HERRANZ ADS 1129
INFANTIL FEMENINA 8 00 08' 15'' LUCIA BENITO DIAZ PARLA 1650
INFANTIL FEMENINA 9 00 08' 30'' SUSANA ALVAREZ MARAÑON TORREJON DE ARDOZ 1924
INFANTIL FEMENINA 10 00 08' 32'' ADRIANA LOPEZ VILLAVICIOSA DE ODON 2047
INFANTIL FEMENINA 11 00 08' 33'' MARIA ACEBES ARROYO SSREYES A 1882
INFANTIL FEMENINA 12 00 08' 35'' SANDRA ENCINAS IGLESIAS MOSTOLES 1027
INFANTIL FEMENINA 13 00 08' 36'' LAURA ACEDO HERNANDEZ MOSTOLES 1028
INFANTIL FEMENINA 14 00 08' 38'' ITZIAR GUILLEN GALAN SSREYES A 1880
INFANTIL FEMENINA 15 00 08' 40'' SHAMARA PIEDRA MARTINEZ TORREJON DE ARDOZ 1926
INFANTIL FEMENINA 16 00 08' 41'' PAULA LOPEZ SOLANCE ADS 1134
INFANTIL FEMENINA 17 00 08' 43'' BLANCA RUBIO HERRANZ ADS 1131
INFANTIL FEMENINA 18 00 08' 44'' AINHOA HERRANZ TABERNERO ADS 1132
INFANTIL FEMENINA 19 00 08' 45'' ANNUKKA WILLSTEDT ADS 1130
INFANTIL FEMENINA 20 00 08' 46'' LIDIA VERA MARTÍN GETAFE B 1582
INFANTIL FEMENINA 21 00 08' 48'' EVA MERAYO DÍAZ GETAFE A 1556
INFANTIL FEMENINA 22 00 08' 48'' MARÍA CARMONA OREJÓN GETAFE A 1563
INFANTIL FEMENINA 23 00 08' 50'' NOELIA SASTRE TADEO TORREJON DE ARDOZ 1929
INFANTIL FEMENINA 24 00 08' 51'' PATRICIA PISONERO ARENAZA RIVAS VACIAMADRID 1775
INFANTIL FEMENINA 25 00 08' 52'' YOLANDA SERRANO CARRASCO TORREJON DE ARDOZ 1927
INFANTIL FEMENINA 26 00 08' 53'' MARÍA NIETO-SANDOVAL ADS 1133
INFANTIL FEMENINA 27 00 08' 54'' ROCIO PASCUAL SSREYES A 1887
INFANTIL FEMENINA 28 00 08' 54'' ALICIA CAMPILLO GONZALEZ FUENLABRADA 1513
INFANTIL FEMENINA 29 00 08' 55'' ANGELES RINO ACEDO COSLADA 1381
INFANTIL FEMENINA 30 00 08' 56'' ANA DE LA DELA IGLESIA CHAVEZ SSREYES A 1883
INFANTIL FEMENINA 31 00 08' 58'' SHEILA ALVAREZ GOMEZ SSREYES A 1885
INFANTIL FEMENINA 32 00 08' 59'' LUCIA PRIETO CAMPOS MOSTOLES 1029
INFANTIL FEMENINA 33 00 09' 00'' MONICA FAUSIA BOUZIANE PARLA 1652
INFANTIL FEMENINA 34 00 09' 01'' XIXI VEGA XIA PINTO 1 1689
INFANTIL FEMENINA 35 00 09' 02'' PAULA MARTIN LOPEZ SSREYES A 1881
INFANTIL FEMENINA 36 00 09' 06'' MARGAUX KRACK HANON SSREYES A 1884
INFANTIL FEMENINA 37 00 09' 07'' SARA BENABED MERCHAN MOSTOLES 1030
INFANTIL FEMENINA 38 00 09' 07'' MARTA RODRIGUEZ AYALA FUENLABRADA 1515
INFANTIL FEMENINA 39 00 09' 10'' SARA PARAJUA DELGADO PARLA 1647
INFANTIL FEMENINA 40 00 09' 13'' CLARA MARTINEZ MAQUINA RIVAS VACIAMADRID 1776
INFANTIL FEMENINA 41 00 09' 14'' VALERIA CHAO ESCURIN VILLAVICIOSA DE ODON 2050
INFANTIL FEMENINA 42 00 09' 18'' ANDREA LABRADA RUEDA RIVAS VACIAMADRID 1771
INFANTIL FEMENINA 43 00 09' 18'' BLANCA GÓMEZ HERRANZ ESCUELA MORATALAZ 1474
INFANTIL FEMENINA 44 00 09' 19'' MIRIAM CAÑADILLAS MARTINEZ VILLAVICIOSA DE ODON 2049
INFANTIL FEMENINA 45 00 09' 21'' CARLA GARCIA ARIZA RIVAS VACIAMADRID 1777
INFANTIL FEMENINA 46 00 09' 21'' NATALIA LEON MARTINEZ TORREJON DE ARDOZ 1930
INFANTIL FEMENINA 47 00 09' 24'' PAULA GONZALEZ SERRANO RIVAS VACIAMADRID 1770
INFANTIL FEMENINA 48 00 09' 24'' LUCIA TELLEZ RINCON COSLADA 1385
INFANTIL FEMENINA 49 00 09' 25'' CARLA SANZ SORIANO RIVAS VACIAMADRID 1772
INFANTIL FEMENINA 50 00 09' 26'' CARLOTA TELLEZ VICO VILLAVICIOSA DE ODON 2053
INFANTIL FEMENINA 51 00 09' 28'' SANDRA DIAZ MARTINEZ TORREJON DE ARDOZ 1925
INFANTIL FEMENINA 52 00 09' 28'' ANDREA DIAZ PARLA 1648
INFANTIL FEMENINA 53 00 09' 28'' PAULA PEÑO MATEOS RIVAS VACIAMADRID 1774
INFANTIL FEMENINA 54 00 09' 30'' LIDIA PANIAGUA FERNANDEZ MOSTOLES 1031
INFANTIL FEMENINA 55 00 09' 30'' LUCIA FERNANDEZ PRIETO TORREJON DE ARDOZ 1931
INFANTIL FEMENINA 56 00 09' 31'' CLAUDIA ARAGON RODRIGUEZ PINTO 1 1688
INFANTIL FEMENINA 57 00 09' 31'' YASMIN SARROUKH KHAYAT PARLA 1646
INFANTIL FEMENINA 58 00 09' 32'' CLAUDIA YERLA MARTINEZ TRES CANTOS 1964
INFANTIL FEMENINA 59 00 09' 33'' NOEMI VELAZQUEZ NTUTUMU MOSTOLES 1032
INFANTIL FEMENINA 60 00 09' 34'' SHANON MORALES DEADY COSLADA 1379
INFANTIL FEMENINA 61 00 09' 34'' LAURA GARCIA CALVO BLANCO PINTO 2 1718
INFANTIL FEMENINA 62 00 09' 35'' SARAY JIMENEZ HEVIA FUENLABRADA 1511
INFANTIL FEMENINA 63 00 09' 36'' CARLOTA ESCURIN VILLAVICIOSA DE ODON 2052
INFANTIL FEMENINA 64 00 09' 36'' ELISA BLANCO FERNANDEZ CDM ALCALA DE HENARES 2 1338
INFANTIL FEMENINA 65 00 09' 37'' SOFÍA JIMÉNEZ CONCHA GETAFE A 1558
INFANTIL FEMENINA 66 00 09' 39'' MARIA SANCHEZ JUAREZ FUENLABRADA 1512
INFANTIL FEMENINA 67 00 09' 41'' DIANA MONTEJO MUÑOZ COSLADA 1384

INFANTIL FEMENINO INDIVIDUAL



INFANTIL FEMENINA 68 00 09' 41'' JUDITH VAQUERO CERUELO TORREJON DE ARDOZ 1928
INFANTIL FEMENINA 69 00 09' 48'' MIRIAM GONZALEZ BOSQUE E.M. FUENLABRADA 1418
INFANTIL FEMENINA 70 00 09' 50'' MARTA DURBAN MARTINEZ PINTO 2 1719
INFANTIL FEMENINA 71 00 09' 52'' LAURA MARTINEZ CAMPAYO PINTO 1 1693
INFANTIL FEMENINA 72 00 09' 53'' PATRICIA FERNANDEZ RUBIO E.M. FUENLABRADA 1415
INFANTIL FEMENINA 73 00 09' 53'' ROCIO ARROYO SORIA CDM ALCALA DE HENARES 1 1297
INFANTIL FEMENINA 74 00 09' 55'' BEATRIZ RAMOS CORBELLE PARLA 1649
INFANTIL FEMENINA 75 00 09' 56'' JIMENA ALONSO NIETO ARANJUEZ 1177
INFANTIL FEMENINA 76 00 09' 58'' LUCIA RODRIGUEZ CABRERA COSLADA 1383
INFANTIL FEMENINA 77 00 10' 00'' ANA DE TERESA RODRIGUEZ ESCUELA MORATALAZ 1473
INFANTIL FEMENINA 78 00 10' 00'' AISHA VALVERDE VILLAROYA CDM ALCALA DE HENARES 1 1336
INFANTIL FEMENINA 79 00 10' 01'' LEYRE CALERO MOGARRA CDM ALCALA DE HENARES 1 1300
INFANTIL FEMENINA 80 00 10' 02'' INES CLARES TORAL VILLAVICIOSA DE ODON 2051
INFANTIL FEMENINA 81 00 10' 03'' CLARA MOLINA DE TORO CDM ALCALA DE HENARES 1 1295
INFANTIL FEMENINA 82 00 10' 04'' LIDIA CASTIÑEIRA GARCIA SSREYES A 1886
INFANTIL FEMENINA 83 00 10' 06'' MAR PUNZON RODRIGUEZ COSLADA 1382
INFANTIL FEMENINA 84 00 10' 12'' ELSA YAYA SAM E.M. FUENLABRADA 1413
INFANTIL FEMENINA 85 00 10' 13'' SOFIA OSA CARDERO SSREYES B 1898
INFANTIL FEMENINA 86 00 10' 16'' IRINA GORROCHATEGUI SSREYES B 1897
INFANTIL FEMENINA 87 00 10' 22'' CLAUDIA GONZALEZ MARTIN VALDEMORO 1981
INFANTIL FEMENINA 88 00 10' 24'' EVA BATALLA DOMINGUEZ CDM ALCALA DE HENARES 1 1293
INFANTIL FEMENINA 89 00 10' 25'' NATALIA OVEJERO TARDON CDM ALCALA DE HENARES 2 1340
INFANTIL FEMENINA 90 00 10' 29'' PAULA BAUTISTA DE MANUEL CDM ALCALA DE HENARES 1 1296
INFANTIL FEMENINA 91 00 10' 31'' IRENE MARTÍN RUIZ GETAFE B 1588
INFANTIL FEMENINA 92 00 10' 31'' LUCIA DEL SOL  RUBIO PINTO 1 1692
INFANTIL FEMENINA 93 00 10' 32'' LUZ RODRIGO ORTIZ PINTO 1 1691
INFANTIL FEMENINA 94 00 10' 34'' BLANCA ORTEGA ALCALÁ ESCUELA MORATALAZ 1475
INFANTIL FEMENINA 95 00 10' 35'' FATIMA EL MOURRAF ADS 1127
INFANTIL FEMENINA 96 00 10' 40'' CELIMA GONZALEZ ANDRES SSREYES B 1901
INFANTIL FEMENINA 97 00 10' 41'' IRIA MATUTE GONZALEZ PINTO 2 1720
INFANTIL FEMENINA 98 00 10' 42'' IRENE JAXKOBSEN BERMEJO SSREYES B 1899
INFANTIL FEMENINA 99 00 10' 48'' NATALIA DURO PERALES GETAFE A 1559
INFANTIL FEMENINA 100 00 10' 50'' CRISTINA DIOS APARISI CDM ALCALA DE HENARES 2 1337
INFANTIL FEMENINA 101 00 11' 00'' ALEXANDRA MANOLE ARANJUEZ 1173
INFANTIL FEMENINA 102 00 11' 01'' EVA LOPEZ SANCHO SSREYES B 1900
INFANTIL FEMENINA 103 00 11' 17'' MARIA DE MIGUEL JIMENEZ PINTO 1 1722
INFANTIL FEMENINA 104 00 11' 19'' BRENA NSOROM SEPA E.M. FUENLABRADA 1417
INFANTIL FEMENINA 105 00 11' 20'' CELIA DE LUIS FLORES FUENLABRADA 1514
INFANTIL FEMENINA 106 00 11' 23'' ADRIANA PASCUAL-HERANZ CUÑADO CDM ALCALA DE HENARES 1 1298
INFANTIL FEMENINA 107 00 11' 24'' CRISTINA BELTRAN ZAMORA ARANJUEZ 1179
INFANTIL FEMENINA 108 00 11' 24'' IRENE AGUADO GARCÍA GETAFE B 1585
INFANTIL FEMENINA 109 00 11' 26'' IRIA FORMOSO BARREIRO SAN FERNANDO DE HENARES 2064
INFANTIL FEMENINA 110 00 11' 37'' EVA EXPOSITO TRIBALDOS ESCUELA MORATALAZ 1472
INFANTIL FEMENINA 111 00 11' 40'' SHU XUAN GARCIA GARCIA GETAFE B 1584
INFANTIL FEMENINA 112 00 11' 51'' GRETA TOPOLOVA ANDREEVA TRES CANTOS 1959
INFANTIL FEMENINA 113 00 11' 52'' AINOA SÁNCHEZ MAGÁN GETAFE A 1557
INFANTIL FEMENINA 114 00 11' 53'' CRISTINA RODRIGUEZ DIAZ ARANJUEZ 1174
INFANTIL FEMENINA 115 00 12' 35'' CAMINO CRIADO GARCIA CDM ALCALA DE HENARES 2 1341
INFANTIL FEMENINA 116 00 13' 07'' ALEJANDRA COTE QUINTERO GETAFE A 1560

CARRERA PUNTOS TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 31 00 08' 03'' MARARIA BRAVO GARCIA MOSTOLES 1025
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 31 00 08' 05'' PAULA VILLAVERDE PARRA MOSTOLES 1026
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 31 00 08' 35'' SANDRA ENCINAS IGLESIAS MOSTOLES 1027
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 31 00 08' 36'' LAURA ACEDO HERNANDEZ MOSTOLES 1028
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 45 00 08' 06'' LAURA ETAYO BLANCO ADS 1128
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 45 00 08' 12'' ROCIO PLANA HERRANZ ADS 1129
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 45 00 08' 41'' PAULA LOPEZ SOLANCE ADS 1134
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 45 00 08' 43'' BLANCA RUBIO HERRANZ ADS 1131
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 48 00 07' 57'' NEKA MONICA ONWUAMAEZE BON PARLA 1645
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 48 00 08' 07'' LUCIA RUIZ LATORRE PARLA 1651
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 48 00 08' 15'' LUCIA BENITO DIAZ PARLA 1650
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 48 00 09' 00'' MONICA FAUSIA BOUZIANE PARLA 1652
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 72 00 08' 30'' SUSANA ALVAREZ MARAÑON TORREJON DE ARDOZ 1924
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 72 00 08' 40'' SHAMARA PIEDRA MARTINEZ TORREJON DE ARDOZ 1926
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 72 00 08' 50'' NOELIA SASTRE TADEO TORREJON DE ARDOZ 1929
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 72 00 08' 52'' YOLANDA SERRANO CARRASCO TORREJON DE ARDOZ 1927
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 82 00 08' 33'' MARIA ACEBES ARROYO SSREYES A 1882

INFANTIL FEMENINO EQUIPOS



EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 82 00 08' 38'' ITZIAR GUILLEN GALAN SSREYES A 1880
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 82 00 08' 54'' ROCIO PASCUAL SSREYES A 1887
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 82 00 08' 56'' ANA DE LA DELA IGLESIA CHAVEZ SSREYES A 1883
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 145 00 08' 32'' ADRIANA LOPEZ VILLAVICIOSA DE ODON 2047
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 145 00 09' 14'' VALERIA CHAO ESCURIN VILLAVICIOSA DE ODON 2050
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 145 00 09' 19'' MIRIAM CAÑADILLAS MARTINEZ VILLAVICIOSA DE ODON 2049
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 145 00 09' 26'' CARLOTA TELLEZ VICO VILLAVICIOSA DE ODON 2053
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 151 00 08' 51'' PATRICIA PISONERO ARENAZA RIVAS VACIAMADRID 1775
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 151 00 09' 13'' CLARA MARTINEZ MAQUINA RIVAS VACIAMADRID 1776
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 151 00 09' 18'' ANDREA LABRADA RUEDA RIVAS VACIAMADRID 1771
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 151 00 09' 21'' CARLA GARCIA ARIZA RIVAS VACIAMADRID 1777
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 194 00 08' 54'' ALICIA CAMPILLO GONZALEZ FUENLABRADA 1513
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 194 00 09' 07'' MARTA RODRIGUEZ AYALA FUENLABRADA 1515
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 194 00 09' 35'' SARAY JIMENEZ HEVIA FUENLABRADA 1511
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 194 00 09' 39'' MARIA SANCHEZ JUAREZ FUENLABRADA 1512
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 204 00 08' 55'' ANGELES RINO ACEDO COSLADA 1381
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 204 00 09' 24'' LUCIA TELLEZ RINCON COSLADA 1385
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 204 00 09' 34'' SHANON MORALES DEADY COSLADA 1379
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 204 00 09' 41'' DIANA MONTEJO MUÑOZ COSLADA 1384
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 207 00 08' 48'' EVA MERAYO DÍAZ GETAFE A 1556
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 207 00 08' 48'' MARÍA CARMONA OREJÓN GETAFE A 1563
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 207 00 09' 37'' SOFÍA JIMÉNEZ CONCHA GETAFE A 1558
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 207 00 10' 48'' NATALIA DURO PERALES GETAFE A 1559
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 253 00 09' 01'' XIXI VEGA XIA PINTO 1 1689
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 253 00 09' 31'' CLAUDIA ARAGON RODRIGUEZ PINTO 1 1688
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 253 00 09' 52'' LAURA MARTINEZ CAMPAYO PINTO 1 1693
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 253 00 10' 31'' LUCIA DEL SOL  RUBIO PINTO 1 1692
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 311 00 09' 53'' ROCIO ARROYO SORIA CDM ALCALA DE HENARES 1 1297
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 311 00 10' 00'' AISHA VALVERDE VILLAROYA CDM ALCALA DE HENARES 1 1336
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 311 00 10' 01'' LEYRE CALERO MOGARRA CDM ALCALA DE HENARES 1 1300
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 311 00 10' 03'' CLARA MOLINA DE TORO CDM ALCALA DE HENARES 1 1295
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 324 00 09' 18'' BLANCA GÓMEZ HERRANZ ESCUELA MORATALAZ 1474
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 324 00 10' 00'' ANA DE TERESA RODRIGUEZ ESCUELA MORATALAZ 1473
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 324 00 10' 34'' BLANCA ORTEGA ALCALÁ ESCUELA MORATALAZ 1475
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 324 00 11' 37'' EVA EXPOSITO TRIBALDOS ESCUELA MORATALAZ 1472
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 329 00 09' 48'' MIRIAM GONZALEZ BOSQUE E.M. FUENLABRADA 1418
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 329 00 09' 53'' PATRICIA FERNANDEZ RUBIO E.M. FUENLABRADA 1415
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 329 00 10' 12'' ELSA YAYA SAM E.M. FUENLABRADA 1413
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 329 00 11' 19'' BRENA NSOROM SEPA E.M. FUENLABRADA 1417
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 330 00 08' 46'' LIDIA VERA MARTÍN GETAFE B 1582
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 330 00 10' 31'' IRENE MARTÍN RUIZ GETAFE B 1588
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 330 00 11' 24'' IRENE AGUADO GARCÍA GETAFE B 1585
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 330 00 11' 40'' SHU XUAN GARCIA GARCIA GETAFE B 1584
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 365 00 10' 13'' SOFIA OSA CARDERO SSREYES B 1898
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 365 00 10' 16'' IRINA GORROCHATEGUI SSREYES B 1897
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 365 00 10' 40'' CELIMA GONZALEZ ANDRES SSREYES B 1901
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 365 00 10' 42'' IRENE JAXKOBSEN BERMEJO SSREYES B 1899
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 368 00 09' 36'' ELISA BLANCO FERNANDEZ CDM ALCALA DE HENARES 2 1338
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 368 00 10' 25'' NATALIA OVEJERO TARDON CDM ALCALA DE HENARES 2 1340
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 368 00 10' 50'' CRISTINA DIOS APARISI CDM ALCALA DE HENARES 2 1337
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 368 00 12' 35'' CAMINO CRIADO GARCIA CDM ALCALA DE HENARES 2 1341
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 397 00 09' 56'' JIMENA ALONSO NIETO ARANJUEZ 1177
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 397 00 11' 00'' ALEXANDRA MANOLE ARANJUEZ 1173
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 397 00 11' 24'' CRISTINA BELTRAN ZAMORA ARANJUEZ 1179
EQUIPOS INFANTIL FEMENINA 397 00 11' 53'' CRISTINA RODRIGUEZ DIAZ ARANJUEZ 1174



CARRERA POSICION TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
INFANTIL MASCULINA 1 00 12' 17'' RONALDO OLIVO MERCEDES ADS 1135
INFANTIL MASCULINA 2 00 12' 27'' AMANUEL ROYO MUÑOZ CDM ALCALA DE HENARES 1 1302
INFANTIL MASCULINA 3 00 12' 31'' AYMAN HAJAJA SERROUKH PARLA 1653
INFANTIL MASCULINA 4 00 12' 38'' JAVIER SALIDO RODRIGUEZ MOSTOLES 1034
INFANTIL MASCULINA 5 00 12' 45'' EDUARDO LOZANO MELERO MOSTOLES 1035
INFANTIL MASCULINA 6 00 12' 46'' HUGO FUENTE SALA ADS 1136
INFANTIL MASCULINA 7 00 12' 48'' SAAD EL JAMALY ADS 1137
INFANTIL MASCULINA 8 00 12' 52'' DIEGO BALLESTER ROLDAN MOSTOLES 1033
INFANTIL MASCULINA 9 00 12' 57'' MARCOS HERNANSANZ LUQUE RIVAS VACIAMADRID 1778
INFANTIL MASCULINA 10 00 13' 00'' MALDEY JAVIER RIVERA VIA RIVAS VACIAMADRID 1779
INFANTIL MASCULINA 11 00 13' 04'' RODRIGO GARCIA ALMAGRO COSLADA 1387
INFANTIL MASCULINA 12 00 13' 23'' JONATHAN CADENAS POZO FUENLABRADA 1519
INFANTIL MASCULINA 13 00 13' 27'' IGNACIO PACIOS MARTINEZ ADS 1142
INFANTIL MASCULINA 14 00 13' 31'' ISMAEL ALTARES FERNANDEZ RIVAS VACIAMADRID 1780
INFANTIL MASCULINA 15 00 13' 33'' VICTOR CILLEROS MARTIN SAN FERNANDO DE HENARES 2070
INFANTIL MASCULINA 16 00 13' 42'' HUGO JIMÉNEZ MARTINEZ ADS 1140
INFANTIL MASCULINA 17 00 13' 53'' DIEGO ACEITUNO VILLAR MOSTOLES 1037
INFANTIL MASCULINA 18 00 13' 55'' GABRIEL CARRASCOSA ORDINAGA PARLA 1654
INFANTIL MASCULINA 19 00 13' 56'' ISMAEL RAMOS FERRERAS COSLADA 1388
INFANTIL MASCULINA 20 00 13' 56'' JUAN MIGUEL MARIN GARCIA PARLA 1655
INFANTIL MASCULINA 21 00 13' 57'' DANIEL GOMEZ POLAINA FUENLABRADA 1518
INFANTIL MASCULINA 22 00 14' 05'' JOSE DAVID DE LA FUENTE GARCIA RIVAS VACIAMADRID 1783
INFANTIL MASCULINA 23 00 14' 07'' SERGIO BUENO BENITO ADS 1139
INFANTIL MASCULINA 24 00 14' 13'' HUGO FENOLL FERNÁNDEZ FENOLL FERNÁNDEZ ADS 1141
INFANTIL MASCULINA 25 00 14' 17'' MARCOS MARTIN MUÑOZ SSREYES 1866
INFANTIL MASCULINA 26 00 14' 20'' ABEL MARTIN CREGO FUENLABRADA 1520
INFANTIL MASCULINA 27 00 14' 21'' JORGE CORRALES CANO MOSTOLES 1038
INFANTIL MASCULINA 28 00 14' 22'' ANDRES HERVAS CASCALES MOSTOLES 1036
INFANTIL MASCULINA 29 00 14' 36'' JONATHAN CALIAN BONILLA ESCUELA MORATALAZ 1478
INFANTIL MASCULINA 30 00 14' 39'' JORGE FIGUERAS RIVAS VACIAMADRID 1784
INFANTIL MASCULINA 31 00 14' 55'' DIEGO RODRIGUEZ MATEO SAN FERNANDO DE HENARES 2075
INFANTIL MASCULINA 32 00 14' 56'' IKER GUTIERREZ REDONDO PARLA 1656
INFANTIL MASCULINA 33 00 14' 59'' VICTOR MONTILLA DEL VAL SAN FERNANDO DE HENARES 2072
INFANTIL MASCULINA 34 00 15' 01'' DAVID MUÑOZ ARBE SAN FERNANDO DE HENARES 2069
INFANTIL MASCULINA 35 00 15' 03'' JOEL POTO RUBIO RIVAS VACIAMADRID 1782
INFANTIL MASCULINA 36 00 15' 04'' NELSON ROCHA GARCIA CDM ALCALA DE HENARES 1 1306
INFANTIL MASCULINA 37 00 15' 05'' MARIO MORALES MARTIN PINTO 1 1700
INFANTIL MASCULINA 38 00 15' 07'' JOSÉ ANTONIO LEAL-TORNERO GÓMEZ-PARDO GETAFE 1530
INFANTIL MASCULINA 39 00 15' 14'' DIEGO RUIZ PIQUERAS FUENLABRADA 1522
INFANTIL MASCULINA 40 00 15' 16'' PABLO VARGAS ALVIRA CDM ALCALA DE HENARES 1 1303
INFANTIL MASCULINA 41 00 15' 17'' DANIEL MARQUES TAVEIRA TRES CANTOS 1966
INFANTIL MASCULINA 42 00 15' 21'' JORGE PUENTES GARZO PINTO 1 1701
INFANTIL MASCULINA 43 00 15' 21'' RODRIGO PAREDES DE MIGUEL PINTO 1 1698
INFANTIL MASCULINA 44 00 15' 26'' YASYN BAHAFA ARANJUEZ 1180
INFANTIL MASCULINA 45 00 15' 27'' MARIO LINARES ARAGONESES ESCUELA MORATALAZ 1476
INFANTIL MASCULINA 46 00 15' 28'' RUBEN TORREJON RODRIGUEZ PINTO 1 1694
INFANTIL MASCULINA 47 00 15' 28'' JOSE MARÍA RAPOSO OÑATE TRES CANTOS 1970
INFANTIL MASCULINA 48 00 15' 38'' MARCELO BARQUILLA FERNANDEZ SSREYES 1871
INFANTIL MASCULINA 49 00 15' 42'' JORGE MUNICIO MORENO SSREYES 1869
INFANTIL MASCULINA 50 00 15' 46'' PABLO MANUEL ROMAN CASADO SSREYES 1864
INFANTIL MASCULINA 51 00 15' 47'' JORGE JIMÉNEZ OJEDA TRES CANTOS 1969
INFANTIL MASCULINA 52 00 15' 47'' JAIME REDONDO GALAN PINTO 1 1699
INFANTIL MASCULINA 53 00 15' 47'' MANUEL GARCIA ALMAGRO COSLADA 1386
INFANTIL MASCULINA 54 00 16' 06'' PABLO ORTIZ MARTÍNEZ TRES CANTOS 1971
INFANTIL MASCULINA 55 00 16' 11'' SERGIO FERNANDEZ DIAZ DE SONSECA RIVAS VACIAMADRID 1781
INFANTIL MASCULINA 56 00 16' 19'' VICTOR FRANCO GOMEZ COSLADA 1392
INFANTIL MASCULINA 57 00 16' 25'' PABLO TRIGO ANCA ESCUELA MORATALAZ 1477
INFANTIL MASCULINA 58 00 16' 26'' MARIO PALMA CALZADO E.M. FUENLABRADA 1420
INFANTIL MASCULINA 59 00 16' 27'' ALEX CANO ZAZO VILLAVICIOSA DE ODON 2054
INFANTIL MASCULINA 60 00 16' 28'' ADRIAN CLARES GUIJARRO CDM ALCALA DE HENARES 1 1307
INFANTIL MASCULINA 61 00 16' 35'' ANGEL RODRIGUEZ ROMERO FUENLABRADA 1517
INFANTIL MASCULINA 62 00 16' 36'' JAVIER GOMEZ LIMON LLEO RIVAS VACIAMADRID 1785
INFANTIL MASCULINA 63 00 16' 43'' ALEJANDRO LOPEZ RUIZ PARLA 1659
INFANTIL MASCULINA 64 00 16' 44'' ISMAEL TARFI ELIDRISSI VILLAVICIOSA DE ODON 2056
INFANTIL MASCULINA 65 00 16' 59'' DAVID NAVARRO RICO PINTO 2 1725
INFANTIL MASCULINA 66 00 17' 01'' IVÁN AGUADO OTERO TRES CANTOS 1967
INFANTIL MASCULINA 67 00 17' 05'' JORGE DE SANTOS FLORES CDM ALCALA DE HENARES 1 1304
INFANTIL MASCULINA 68 00 17' 08'' MIGUEL HERAS ROLDAN MOSTOLES 1039

INFANTIL MASCULINO INDIVIDUAL



INFANTIL MASCULINA 69 00 17' 10'' LUIS MIGUEL IBAÑEZ LOPEZ SAN FERNANDO DE HENARES 2073
INFANTIL MASCULINA 70 00 17' 11'' SERGIO EXPOSITO DOMINGUEZ E.M. FUENLABRADA 1419
INFANTIL MASCULINA 71 00 17' 27'' UNAI RICO LOPEZ E.M. FUENLABRADA 1423
INFANTIL MASCULINA 72 00 17' 57'' PABLO DEL OLMO TRES CANTOS 1973
INFANTIL MASCULINA 73 00 18' 15'' PABLO FERNANDEZ DIAZ CDM ALCALA DE HENARES 2 1345
INFANTIL MASCULINA 74 00 18' 28'' JOSE ANDRES VALDEPEÑAS PARLA 1657
INFANTIL MASCULINA 75 00 18' 28'' ISRAEL DIAZ GIL PARLA 1658
INFANTIL MASCULINA 76 00 19' 02'' GONZALO DEL CASTILLO PEDROCHE GETAFE 1529
INFANTIL MASCULINA 77 00 19' 24'' DANIEL ROBLES RUIZ PINTO 2 1728
INFANTIL MASCULINA 78 00 19' 38'' SIMON FERNANDEZ LAZARO PINTO 2 1726
INFANTIL MASCULINA 79 00 20' 56'' IKER DOROTEO TORRES CDM ALCALA DE HENARES 2 1344
INFANTIL MASCULINA 80 00 21' 12'' IKER MONTERO CALLEJO E.M. FUENLABRADA 1421
INFANTIL MASCULINA 81 00 21' 13'' VICTOR SANCHEZ RODRIGUEZ-JURADO TRES CANTOS 1974
INFANTIL MASCULINA 82 00 21' 22'' BILAB BELLOY KHALLOUKI ARANJUEZ 1182
INFANTIL MASCULINA 83 00 21' 26'' SOUFIAN TALIBI DAHBI ARANJUEZ 1185
INFANTIL MASCULINA 84 00 21' 35'' GONZALO JIMENEZ NUÑEZ PINTO 2 1727

CARRERA PUNTOS TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 27 00 12' 17'' RONALDO OLIVO MERCEDES ADS 1135
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 27 00 12' 46'' HUGO FUENTE SALA ADS 1136
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 27 00 12' 48'' SAAD EL JAMALY ADS 1137
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 27 00 13' 27'' IGNACIO PACIOS MARTINEZ ADS 1142
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 34 00 12' 38'' JAVIER SALIDO RODRIGUEZ MOSTOLES 1034
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 34 00 12' 45'' EDUARDO LOZANO MELERO MOSTOLES 1035
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 34 00 12' 52'' DIEGO BALLESTER ROLDAN MOSTOLES 1033
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 34 00 13' 53'' DIEGO ACEITUNO VILLAR MOSTOLES 1037
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 55 00 12' 57'' MARCOS HERNANSANZ LUQUE RIVAS VACIAMADRID 1778
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 55 00 13' 00'' MALDEY JAVIER RIVERA VIA RIVAS VACIAMADRID 1779
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 55 00 13' 31'' ISMAEL ALTARES FERNANDEZ RIVAS VACIAMADRID 1780
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 55 00 14' 05'' JOSE DAVID DE LA FUENTE GARCIA RIVAS VACIAMADRID 1783
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 73 00 12' 31'' AYMAN HAJAJA SERROUKH PARLA 1653
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 73 00 13' 55'' GABRIEL CARRASCOSA ORDINAGA PARLA 1654
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 73 00 13' 56'' JUAN MIGUEL MARIN GARCIA PARLA 1655
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 73 00 14' 56'' IKER GUTIERREZ REDONDO PARLA 1656
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 98 00 13' 23'' JONATHAN CADENAS POZO FUENLABRADA 1519
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 98 00 13' 57'' DANIEL GOMEZ POLAINA FUENLABRADA 1518
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 98 00 14' 20'' ABEL MARTIN CREGO FUENLABRADA 1520
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 98 00 15' 14'' DIEGO RUIZ PIQUERAS FUENLABRADA 1522
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 113 00 13' 33'' VICTOR CILLEROS MARTIN SAN FERNANDO DE HENARES 2070
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 113 00 14' 55'' DIEGO RODRIGUEZ MATEO SAN FERNANDO DE HENARES 2075
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 113 00 14' 59'' VICTOR MONTILLA DEL VAL SAN FERNANDO DE HENARES 2072
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 113 00 15' 01'' DAVID MUÑOZ ARBE SAN FERNANDO DE HENARES 2069
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 138 00 12' 27'' AMANUEL ROYO MUÑOZ CDM ALCALA DE HENARES 1 1302
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 138 00 15' 04'' NELSON ROCHA GARCIA CDM ALCALA DE HENARES 1 1306
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 138 00 15' 16'' PABLO VARGAS ALVIRA CDM ALCALA DE HENARES 1 1303
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 138 00 16' 28'' ADRIAN CLARES GUIJARRO CDM ALCALA DE HENARES 1 1307
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 139 00 13' 04'' RODRIGO GARCIA ALMAGRO COSLADA 1387
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 139 00 13' 56'' ISMAEL RAMOS FERRERAS COSLADA 1388
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 139 00 15' 47'' MANUEL GARCIA ALMAGRO COSLADA 1386
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 139 00 16' 19'' VICTOR FRANCO GOMEZ COSLADA 1392
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 168 00 15' 05'' MARIO MORALES MARTIN PINTO 1 1700
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 168 00 15' 21'' JORGE PUENTES GARZO PINTO 1 1701
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 168 00 15' 21'' RODRIGO PAREDES DE MIGUEL PINTO 1 1698
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 168 00 15' 28'' RUBEN TORREJON RODRIGUEZ PINTO 1 1694
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 172 00 14' 17'' MARCOS MARTIN MUÑOZ SSREYES 1866
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 172 00 15' 38'' MARCELO BARQUILLA FERNANDEZ SSREYES 1871
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 172 00 15' 42'' JORGE MUNICIO MORENO SSREYES 1869
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 172 00 15' 46'' PABLO MANUEL ROMAN CASADO SSREYES 1864
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 193 00 15' 17'' DANIEL MARQUES TAVEIRA TRES CANTOS 1966
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 193 00 15' 28'' JOSE MARÍA RAPOSO OÑATE TRES CANTOS 1970
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 193 00 15' 47'' JORGE JIMÉNEZ OJEDA TRES CANTOS 1969
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 193 00 16' 06'' PABLO ORTIZ MARTÍNEZ TRES CANTOS 1971
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 279 00 16' 26'' MARIO PALMA CALZADO E.M. FUENLABRADA 1420
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 279 00 17' 11'' SERGIO EXPOSITO DOMINGUEZ E.M. FUENLABRADA 1419
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 279 00 17' 27'' UNAI RICO LOPEZ E.M. FUENLABRADA 1423
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 279 00 21' 12'' IKER MONTERO CALLEJO E.M. FUENLABRADA 1421
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 304 00 16' 59'' DAVID NAVARRO RICO PINTO 2 1725
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 304 00 19' 24'' DANIEL ROBLES RUIZ PINTO 2 1728
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 304 00 19' 38'' SIMON FERNANDEZ LAZARO PINTO 2 1726
EQUIPOS INFANTIL MASCULINA 304 00 21' 35'' GONZALO JIMENEZ NUÑEZ PINTO 2 1727

INFANTIL MASCULINO  EQUIPOS



CARRERA POSICION TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
ALEVIN FEMENINA 1 00 06' 12'' LUNA DE LA FUENTE SALA ADS 1095
ALEVIN FEMENINA 2 00 06' 24'' PAULA SERRANO DIAZ PARLA 1613
ALEVIN FEMENINA 3 00 06' 31'' IRENE BRAVO MARTINEZ SSREYES 1840
ALEVIN FEMENINA 4 00 06' 36'' CARLOTA GONZALEZ GALAN MOSTOLES A 1609
ALEVIN FEMENINA 5 00 06' 47'' PAULA VAZQUEZ CABALLERO A.D.MARATHON 1052
ALEVIN FEMENINA 6 00 06' 49'' ALBA POYATOS CASTELO MOSTOLES A 1608
ALEVIN FEMENINA 7 00 06' 50'' LUCIA REYES LORENZO COSLADA 1352
ALEVIN FEMENINA 8 00 06' 53'' MARTA DIAZ PONCE DE LEON COSLADA 1353
ALEVIN FEMENINA 9 00 06' 54'' SANDRA LANCHAS SAN TORREJON DE ARDOZ 1906
ALEVIN FEMENINA 10 00 06' 55'' VICTORIA TAVARES ADS 1096
ALEVIN FEMENINA 11 00 06' 56'' LUCIA ABAD ESTEBAN ADS 1102
ALEVIN FEMENINA 12 00 07' 04'' MARIA CARPINTERO JIMENEZ A.D.MARATHON 1047
ALEVIN FEMENINA 13 00 07' 05'' LUNA MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE A.D.MARATHON 1050
ALEVIN FEMENINA 14 00 07' 04'' INES MARTINEZ MARZAL BRUNETE A 1209
ALEVIN FEMENINA 15 00 07' 05'' CAROLINA BRAVO ACEITUNO RIVAS VACIAMADRID 1739
ALEVIN FEMENINA 16 00 07' 08'' YAIZA MESA MURCIANO A.D.MARATHON 1048
ALEVIN FEMENINA 17 00 07' 11'' NATALIE PLAMENOVA BOGDANO SSREYES 1841
ALEVIN FEMENINA 18 00 07' 12'' RANYA EL ALLALI EL AMRI TORREJON DE ARDOZ 1904
ALEVIN FEMENINA 19 00 07' 12'' RAQUEL IÑIGO GOMEZ MOSTOLES A 1612
ALEVIN FEMENINA 20 00 07' 18'' ELISA CRIADO CRESPO VALDEMORO A 1991
ALEVIN FEMENINA 21 00 07' 19'' CLAUDIA GONZALEZ CARRASCAL ESCUELA MORATALAZ 1449
ALEVIN FEMENINA 22 00 07' 20'' NOELIA NAVARRETE NSUE TORREJON DE ARDOZ 1910
ALEVIN FEMENINA 23 00 07' 26'' KAROLINA NATER CURUNGAL PARLA 1614
ALEVIN FEMENINA 24 00 07' 27'' LUCIA RAMAJO CASTILLA ADS 1100
ALEVIN FEMENINA 25 00 07' 28'' LUCIA FERNANDEZ-GIL JIMENEZ ARANJUEZ 1146
ALEVIN FEMENINA 26 00 07' 30'' MARTA NARANJO LOZANO A.D.MARATHON 1051
ALEVIN FEMENINA 27 00 07' 31'' MARINA HERVAS CASCALES MOSTOLES B 1042
ALEVIN FEMENINA 28 00 07' 32'' MARTA BENABED MERCHAN MOSTOLES A 1611
ALEVIN FEMENINA 29 00 07' 33'' LUCIA ORIZA LUQUE SAN FERNANDO DE HENARES 1786
ALEVIN FEMENINA 30 00 07' 34'' MARIA GOMEZ RESINO E.M. FUENLABRADA 1397
ALEVIN FEMENINA 31 00 07' 36'' IRIS MONTERO MONTERO TORREJON DE ARDOZ 1908
ALEVIN FEMENINA 32 00 07' 37'' SOFIA JIMENEZ GUERRERO MOSTOLES B 1041
ALEVIN FEMENINA 33 00 07' 39'' NADIA BARCENA VILLALBA VALDEMORO A 1990
ALEVIN FEMENINA 34 00 07' 40'' ZOE MATEOS ROMERO MOSTOLES A 1610
ALEVIN FEMENINA 35 00 07' 40'' JIMENA RODRIGUEZ CURTO RIVAS VACIAMADRID 1740
ALEVIN FEMENINA 36 00 07' 41'' JULIA MAROTO HERRANZ ADS 1101
ALEVIN FEMENINA 37 00 07' 42'' INES MORALES CANO A.D.MARATHON 1049
ALEVIN FEMENINA 38 00 07' 43'' SOFIA IZUZQUIZA CORULLA VILLAVICIOSA DE ODON 2006
ALEVIN FEMENINA 39 00 07' 44'' ANDREA NAVARRETE NSUE TORREJON DE ARDOZ 1909
ALEVIN FEMENINA 40 00 07' 44'' SANDRA SANCHEZ MARCO MOSTOLES A 1606
ALEVIN FEMENINA 41 00 07' 45'' DIANA FERNANDEZ MARTIN PARLA 1619
ALEVIN FEMENINA 42 00 07' 47'' SARA AMEZCUA ALVAREZ A.D.MARATHON 1046
ALEVIN FEMENINA 43 00 07' 48'' NADIA CASTILLO DE LA PEÑA ADS 1097
ALEVIN FEMENINA 44 00 07' 50'' ELENA JIMÉNEZ ESPESO BRUNETE A 1212
ALEVIN FEMENINA 45 00 07' 51'' PAULA GARCÍA MOLINA GETAFE A 1542
ALEVIN FEMENINA 46 00 07' 53'' PAULA GUTIERREZ CRUZ RIVAS VACIAMADRID 1744
ALEVIN FEMENINA 47 00 07' 53'' ADRIANA MIER MARDOMINGO MOSTOLES B 1043
ALEVIN FEMENINA 48 00 07' 53'' ELSA PANIAGUA FERNANDEZ MOSTOLES B 1044
ALEVIN FEMENINA 49 00 07' 54'' DOUAE BOUBKIR MAKHFI PARLA 1618
ALEVIN FEMENINA 50 00 07' 56'' PAOLA CORPS GERVASIO E.M. FUENLABRADA 1398
ALEVIN FEMENINA 51 00 07' 57'' DESIREE MARTIN VALENZUELA TORREJON DE ARDOZ 1907
ALEVIN FEMENINA 52 00 07' 58'' PAULA MIRANDA FERNANDEZ RIVAS VACIAMADRID 1741
ALEVIN FEMENINA 53 00 07' 58'' CAROLINA COLVEE ROMERO PINTO 1 1664
ALEVIN FEMENINA 54 00 08' 00'' ERIKA CANO GOMEZ DE AGÜERO COSLADA 1355
ALEVIN FEMENINA 55 00 08' 00'' MARTA DE LAS HERAS SIRO CDM ALCALA DE HENARES 2 1312
ALEVIN FEMENINA 56 00 08' 01'' LUCIA MUÑOZ ALCAZAR CDM ALCALA DE HENARES 1 1264
ALEVIN FEMENINA 57 00 08' 02'' LUCIA ORDOÑEZ MONTORO SSREYES 1847
ALEVIN FEMENINA 58 00 08' 04'' MARTA CACERES VAZQUEZ E.M. FUENLABRADA 1399
ALEVIN FEMENINA 59 00 08' 04'' MARTA MATEO DAMIIAN COSLADA 1354
ALEVIN FEMENINA 60 00 08' 06'' CARMEN BALLESTEROS REDONDO ADS 1098
ALEVIN FEMENINA 61 00 08' 07'' PATRICIA SANZ PEREZ ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1191
ALEVIN FEMENINA 62 00 08' 07'' IRIS GOMEZ GARCIA PARLA 1616
ALEVIN FEMENINA 63 00 08' 08'' CARLOTA MARTIN CORREDOR SSREYES 1843
ALEVIN FEMENINA 64 00 08' 10'' NEREA DOBARRO SANCHEZ CDM ALCALA DE HENARES 1 1263
ALEVIN FEMENINA 65 00 08' 11'' HELENA DEL MORAL SANZ MOSTOLES B 1040
ALEVIN FEMENINA 66 00 08' 12'' IRENE DE MIGUEL JIMENEZ PINTO 1 1661
ALEVIN FEMENINA 67 00 08' 12'' ANA OVALLE ALFARO C.P.JOAQUIN COSTA 1240
ALEVIN FEMENINA 68 00 08' 14'' ELENA SANCHEZ DIAZ ESCUELA MORATALAZ 1448
ALEVIN FEMENINA 69 00 08' 14'' HELENA ALVAREZ AREVALILLO E.M. FUENLABRADA 1394
ALEVIN FEMENINA 70 00 08' 14'' INES HILOUCHI RODRIGUEZ SSREYES 1846
ALEVIN FEMENINA 71 00 08' 16'' ROCIO VEGA RODRIGUEZ A.D.MARATHON 1053
ALEVIN FEMENINA 72 00 08' 17'' LUCIA TEJEDOR MATEO E.M. FUENLABRADA 1400

ALEVIN FEMENINO INDIVIDUAL



ALEVIN FEMENINA 73 00 08' 18'' JIMENA DE LA VERA MORENO RIVAS VACIAMADRID 1746
ALEVIN FEMENINA 74 00 08' 18'' MARINA BREVIATI CALVO SAN FERNANDO DE HENARES 1787
ALEVIN FEMENINA 75 00 08' 20'' SOFIA MORENTE ORTEGA PARLA 1615
ALEVIN FEMENINA 76 00 08' 20'' LUCIA DIAZ SANCHEZ FUENLABRADA 1481
ALEVIN FEMENINA 77 00 08' 23'' PAULA GARCIA RODRIGUEZ VILLAVICIOSA DE ODON 2005
ALEVIN FEMENINA 78 00 08' 24'' CAROLINA TALAVERA JIMENEZ MOSTOLES A 1607
ALEVIN FEMENINA 79 00 08' 25'' CANDELA DIAZ JIMENEZ CDM ALCALA DE HENARES 2 1310
ALEVIN FEMENINA 80 00 08' 25'' NAYALA APARICIO NORIEGA VALDEMORO A 1989
ALEVIN FEMENINA 81 00 08' 28'' MARIA GIL CUENCA ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1187
ALEVIN FEMENINA 82 00 08' 31'' NEREA APARICIO NORIEGA VALDEMORO B 1996
ALEVIN FEMENINA 83 00 08' 31'' ZAIRA PACHECO GUTIERREZ E.M. FUENLABRADA 1395
ALEVIN FEMENINA 84 00 08' 32'' IRENE MACHADO MARTIN CDM ALCALA DE HENARES 1 1265
ALEVIN FEMENINA 85 00 08' 34'' PILAR ARROYO VILLARREAL BRUNETE A 1210
ALEVIN FEMENINA 86 00 08' 35'' DANIELA PANTOJA SSREYES 1845
ALEVIN FEMENINA 87 00 08' 36'' ANIA AITOHAKLI SALIDO SAN FERNANDO DE HENARES 1792
ALEVIN FEMENINA 88 00 08' 36'' LAURA GARCÍA CONSUEGRA BRUNETE A 1211
ALEVIN FEMENINA 89 00 08' 38'' CLAUDIA SALMERON PEREZ ESC.PALOMERAS 1219
ALEVIN FEMENINA 90 00 08' 38'' LUCIA MALDONADO SIERRA SAN FERNANDO DE HENARES 1790
ALEVIN FEMENINA 91 00 08' 39'' NOA GARCÍA MEJÍAS ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1192
ALEVIN FEMENINA 92 00 08' 40'' ANNA SOSENKO ADS 1099
ALEVIN FEMENINA 93 00 08' 40'' MARTA GÓMEZ DÍAZ GETAFE B 1564
ALEVIN FEMENINA 94 00 08' 40'' Mª CARMEN AMARILLA CRUZ GETAFE A 1540
ALEVIN FEMENINA 95 00 08' 41'' MARIA VARGAS ALVIRA CDM ALCALA DE HENARES 2 1309
ALEVIN FEMENINA 96 00 08' 41'' MARA SESMERO CASTRO RIVAS VACIAMADRID 1745
ALEVIN FEMENINA 97 00 08' 42'' CLAUDIA SALINAS TASCON RIVAS VACIAMADRID 1742
ALEVIN FEMENINA 98 00 08' 45'' CELIA SOPENA ESCOBAR SSREYES 1842
ALEVIN FEMENINA 99 00 08' 45'' MARTA NARANJO GRANADOS CDM ALCALA DE HENARES 1 1267
ALEVIN FEMENINA 100 00 08' 46'' IRENE SERRANO GARCIA VALDEMORO A 1992
ALEVIN FEMENINA 101 00 08' 47'' CRISTINA COTO MARTIN ESCUELA MORATALAZ 1451
ALEVIN FEMENINA 102 00 08' 48'' CRISTINA MOLINERA HORTAL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1193
ALEVIN FEMENINA 103 00 08' 48'' OLGA BLANCO BENDALA C.P.JOAQUIN COSTA 1243
ALEVIN FEMENINA 104 00 08' 48'' ANDREA RODRIGUEZ ROMERO FUENLABRADA 1483
ALEVIN FEMENINA 105 00 08' 48'' REBECCA SUTIL MARTINEZ CDM ALCALA DE HENARES 2 1316
ALEVIN FEMENINA 106 00 08' 49'' BLANCA PÉREZ MINGO GETAFE A 1535
ALEVIN FEMENINA 107 00 08' 50'' LEIRE NIEVA MORENO GETAFE B 1569
ALEVIN FEMENINA 108 00 08' 51'' IRENE MARTINEZ MARTIN ARANJUEZ 1144
ALEVIN FEMENINA 109 00 08' 53'' LAURA BARBUDA LORENZO E.M. FUENLABRADA 1396
ALEVIN FEMENINA 110 00 08' 55'' MILAGROS VIOLETA BECU SAN FERNANDO DE HENARES 1791
ALEVIN FEMENINA 111 00 08' 59'' SILVIA LLERA MARTIN ESCUELA MORATALAZ 1452
ALEVIN FEMENINA 112 00 09' 07'' CRISTINA LOPEZ HERNANDEZ ESC.PALOMERAS 1220
ALEVIN FEMENINA 113 00 09' 08'' ELSA ALEGRE MENA BRUNETE A 1214
ALEVIN FEMENINA 114 00 09' 09'' IRATI LANA ARENILLAS ESCUELA MORATALAZ 1453
ALEVIN FEMENINA 115 00 09' 14'' ALBA JIMENEZ MOLINA ESCUELA MORATALAZ 1446
ALEVIN FEMENINA 116 00 09' 15'' PAULA PANIEGO MEDRANO ESC.PALOMERAS 1427
ALEVIN FEMENINA 117 00 09' 21'' MONICA BARBERO GARCIA CDM ALCALA DE HENARES 1 1270
ALEVIN FEMENINA 118 00 09' 23'' MIRELLA SANDOVAL GUAMAN ARANJUEZ 1147
ALEVIN FEMENINA 119 00 09' 25'' LOLA CORRALES TORRENTE ESC.PALOMERAS 1221
ALEVIN FEMENINA 120 00 09' 25'' ALEXIA SANTA MARIA TRAPAGA COSLADA 1356
ALEVIN FEMENINA 121 00 09' 29'' LAURA MOLINA DE TORO CDM ALCALA DE HENARES 1 1266
ALEVIN FEMENINA 122 00 09' 31'' CLAUDIA GONZALEZ FERNANDEZ BRUNETE A 1208
ALEVIN FEMENINA 123 00 09' 34'' AZAHARA GARCIA SANCHEZ TRES CANTOS 1935
ALEVIN FEMENINA 124 00 09' 34'' NURIA GONZALO ASTUDILLO ARANJUEZ 1148
ALEVIN FEMENINA 125 00 09' 34'' ALICIA MARTIN JIMENEZ CDM ALCALA DE HENARES 2 1313
ALEVIN FEMENINA 126 00 09' 35'' KEIRA VICENTE MARTINEZ ARANJUEZ 1143
ALEVIN FEMENINA 127 00 09' 36'' DANA ALMENDÁREZ REYES GETAFE B 1571
ALEVIN FEMENINA 128 00 09' 38'' DANIELA PINTOR MARTIN PINTO 2 1710
ALEVIN FEMENINA 129 00 09' 38'' VICTORIA EUGENIA FERNANDEZ CALVILLO PARLA 1617
ALEVIN FEMENINA 130 00 09' 39'' MARIE IZABELL BURMIANA CDM ALCALA DE HENARES 1 1269
ALEVIN FEMENINA 131 00 09' 41'' ÁNGELA VILLAVERDE VILLAVERDE TRES CANTOS 1934
ALEVIN FEMENINA 132 00 09' 42'' NAIARA SERRANO GANADO GETAFE B 1570
ALEVIN FEMENINA 133 00 09' 42'' CELIA MICHA CASADO ARANJUEZ 1150
ALEVIN FEMENINA 134 00 09' 43'' ABRIL JIMENEZ NUÑEZ PINTO 1 1703
ALEVIN FEMENINA 135 00 09' 44'' NEREA MARTÍNEZ MERINO GETAFE B 1568
ALEVIN FEMENINA 136 00 09' 45'' ITZIAR MARTÍN FERNÁNDEZ GETAFE A 1536
ALEVIN FEMENINA 137 00 09' 47'' ELÍA NOGAL ARQUED GETAFE B 1565
ALEVIN FEMENINA 138 00 09' 48'' DIANA BALLESTERO HERNANDO FUENLABRADA 1480
ALEVIN FEMENINA 139 00 09' 51'' AITANA BERTOLO FERNANDEZ SAN FERNANDO DE HENARES 1793
ALEVIN FEMENINA 140 00 09' 54'' VANESSA CONSUEGRA ORDUÑEZ PINTO 1 1702
ALEVIN FEMENINA 141 00 09' 56'' INES SANTIAGO PEÑAS ARANJUEZ 1145
ALEVIN FEMENINA 142 00 10' 04'' CELIA CANOREA VILLALIBRE TRES CANTOS 1933
ALEVIN FEMENINA 143 00 10' 07'' AITANA LOPEZ RODRIGUEZ ESC.PALOMERAS 1215
ALEVIN FEMENINA 144 00 10' 17'' NADIA AHARRAM KOUBIA QUIJORNA 1734
ALEVIN FEMENINA 145 00 10' 18'' DANIELA CHAGARTEGUI BRIOENS CDM ALCALA DE HENARES 2 1314
ALEVIN FEMENINA 146 00 10' 24'' SANDRA FERNANDEZ ALONSO C.P.JOAQUIN COSTA 1242
ALEVIN FEMENINA 147 00 10' 26'' CANDELA MONREAL JIMENEZ PINTO 1 1709



ALEVIN FEMENINA 148 00 10' 27'' PATRICIA ILLAN SINAUSIA C.P.JOAQUIN COSTA 1239
ALEVIN FEMENINA 149 00 10' 38'' AINHOA SAINERO CAMACHO GETAFE A 1538
ALEVIN FEMENINA 150 00 10' 43'' IRACHE PEREZ LOPEZ CDM ALCALA DE HENARES 1 1268
ALEVIN FEMENINA 151 00 10' 44'' DANIELA RODRIGUEZ ANGLADE ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1188
ALEVIN FEMENINA 152 00 10' 48'' VEGA SEGADOR CONDES ESC.PALOMERAS 1431
ALEVIN FEMENINA 153 00 10' 51'' JULIA PARAMIO MARTINEZ PINTO 1 1662
ALEVIN FEMENINA 154 00 11' 02'' JULIA DOMINGUEZ GARCIA ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1189
ALEVIN FEMENINA 155 00 11' 34'' EVA MUÑOZ DEL CAMPO GETAFE B 1566
ALEVIN FEMENINA 156 00 11' 41'' LIDIA SANCHEZ MUÑOZ ESC.PALOMERAS 1216
ALEVIN FEMENINA 157 00 11' 42'' FABIOLA VILLEGAS MONTELONGO ESC.PALOMERAS 1217
ALEVIN FEMENINA 158 00 11' 43'' CARMEN LLORENTE SERRANO VILLAVICIOSA DE ODON 2007
ALEVIN FEMENINA 159 00 12' 04'' CARLA HIDALGO LOZANO ESCUELA MORATALAZ 1447
ALEVIN FEMENINA 160 00 12' 05'' JENNIFER CASADO SÁNCHEZ GETAFE A 1541
ALEVIN FEMENINA 161 00 15' 05'' TALYAH MICHONET LAIMANE ESC.PALOMERAS 1222
ALEVIN FEMENINA 162 00 15' 06'' ELENA LOPEZ GUTIERREZ ESC.PALOMERAS 1218

CARRERA PUNTOS TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
POR EQUIPOS FEMENINA 46 00 06' 12'' LUNA DE LA FUENTE SALA ADS 1095
POR EQUIPOS FEMENINA 46 00 06' 55'' VICTORIA TAVARES ADS 1096
POR EQUIPOS FEMENINA 46 00 06' 56'' LUCIA ABAD ESTEBAN ADS 1102
POR EQUIPOS FEMENINA 46 00 07' 27'' LUCIA RAMAJO CASTILLA ADS 1100
POR EQUIPOS FEMENINA 46 00 06' 47'' PAULA VAZQUEZ CABALLERO A.D.MARATHON 1052
POR EQUIPOS FEMENINA 46 00 07' 03'' MARIA CARPINTERO JIMENEZ A.D.MARATHON 1047
POR EQUIPOS FEMENINA 46 00 07' 04'' LUNA MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE A.D.MARATHON 1050
POR EQUIPOS FEMENINA 46 00 07' 08'' YAIZA MESA MURCIANO A.D.MARATHON 1048
POR EQUIPOS FEMENINA 57 00 06' 36'' CARLOTA GONZALEZ GALAN MOSTOLES A 1609
POR EQUIPOS FEMENINA 57 00 06' 49'' ALBA POYATOS CASTELO MOSTOLES A 1608
POR EQUIPOS FEMENINA 57 00 07' 12'' RAQUEL IÑIGO GOMEZ MOSTOLES A 1612
POR EQUIPOS FEMENINA 57 00 07' 32'' MARTA BENABED MERCHAN MOSTOLES A 1611
POR EQUIPOS FEMENINA 80 00 06' 54'' SANDRA LANCHAS SAN TORREJON DE ARDOZ 1906
POR EQUIPOS FEMENINA 80 00 07' 12'' RANYA EL ALLALI EL AMRI TORREJON DE ARDOZ 1904
POR EQUIPOS FEMENINA 80 00 07' 20'' NOELIA NAVARRETE NSUE TORREJON DE ARDOZ 1910
POR EQUIPOS FEMENINA 80 00 07' 36'' IRIS MONTERO MONTERO TORREJON DE ARDOZ 1908
POR EQUIPOS FEMENINA 115 00 06' 24'' PAULA SERRANO DIAZ PARLA 1613
POR EQUIPOS FEMENINA 115 00 07' 26'' KAROLINA NATER CURUNGAL PARLA 1614
POR EQUIPOS FEMENINA 115 00 07' 45'' DIANA FERNANDEZ MARTIN PARLA 1619
POR EQUIPOS FEMENINA 115 00 07' 54'' DOUAE BOUBKIR MAKHFI PARLA 1618
POR EQUIPOS FEMENINA 128 00 06' 50'' LUCIA REYES LORENZO COSLADA 1352
POR EQUIPOS FEMENINA 128 00 06' 53'' MARTA DIAZ PONCE DE LEON COSLADA 1353
POR EQUIPOS FEMENINA 128 00 08' 00'' ERIKA CANO GOMEZ DE AGÜERO COSLADA 1355
POR EQUIPOS FEMENINA 128 00 08' 04'' MARTA MATEO DAMIIAN COSLADA 1354
POR EQUIPOS FEMENINA 140 00 06' 31'' IRENE BRAVO MARTINEZ SSREYES 1840
POR EQUIPOS FEMENINA 140 00 07' 11'' NATALIE PLAMENOVA BOGDANO SSREYES 1841
POR EQUIPOS FEMENINA 140 00 08' 02'' LUCIA ORDOÑEZ MONTORO SSREYES 1847
POR EQUIPOS FEMENINA 140 00 08' 08'' CARLOTA MARTIN CORREDOR SSREYES 1843
POR EQUIPOS FEMENINA 148 00 07' 06'' CAROLINA BRAVO ACEITUNO RIVAS VACIAMADRID 1739
POR EQUIPOS FEMENINA 148 00 07' 40'' JIMENA RODRIGUEZ CURTO RIVAS VACIAMADRID 1740
POR EQUIPOS FEMENINA 148 00 07' 53'' PAULA GUTIERREZ CRUZ RIVAS VACIAMADRID 1744
POR EQUIPOS FEMENINA 148 00 07' 58'' PAULA MIRANDA FERNANDEZ RIVAS VACIAMADRID 1741
POR EQUIPOS FEMENINA 154 00 07' 31'' MARINA HERVAS CASCALES MOSTOLES B 1042
POR EQUIPOS FEMENINA 154 00 07' 37'' SOFIA JIMENEZ GUERRERO MOSTOLES B 1041
POR EQUIPOS FEMENINA 154 00 07' 53'' ADRIANA MIER MARDOMINGO MOSTOLES B 1043
POR EQUIPOS FEMENINA 154 00 07' 53'' ELSA PANIAGUA FERNANDEZ MOSTOLES B 1044
POR EQUIPOS FEMENINA 207 00 07' 34'' MARIA GOMEZ RESINO E.M. FUENLABRADA 1397
POR EQUIPOS FEMENINA 207 00 07' 56'' PAOLA CORPS GERVASIO E.M. FUENLABRADA 1398
POR EQUIPOS FEMENINA 207 00 08' 04'' MARTA CACERES VAZQUEZ E.M. FUENLABRADA 1399
POR EQUIPOS FEMENINA 207 00 08' 14'' HELENA ALVAREZ AREVALILLO E.M. FUENLABRADA 1394
POR EQUIPOS FEMENINA 231 00 07' 05'' INES MARTINEZ MARZAL BRUNETE A 1209
POR EQUIPOS FEMENINA 231 00 07' 50'' ELENA JIMÉNEZ ESPESO BRUNETE A 1212
POR EQUIPOS FEMENINA 231 00 08' 34'' PILAR ARROYO VILLARREAL BRUNETE A 1210
POR EQUIPOS FEMENINA 231 00 08' 36'' LAURA GARCÍA CONSUEGRA BRUNETE A 1211
POR EQUIPOS FEMENINA 233 00 07' 18'' ELISA CRIADO CRESPO VALDEMORO A 1991
POR EQUIPOS FEMENINA 233 00 07' 39'' NADIA BARCENA VILLALBA VALDEMORO A 1990
POR EQUIPOS FEMENINA 233 00 08' 25'' NAYALA APARICIO NORIEGA VALDEMORO A 1989
POR EQUIPOS FEMENINA 233 00 08' 46'' IRENE SERRANO GARCIA VALDEMORO A 1992
POR EQUIPOS FEMENINA 280 00 07' 33'' LUCIA ORIZA LUQUE SAN FERNANDO DE HENARES 1786
POR EQUIPOS FEMENINA 280 00 08' 18'' MARINA BREVIATI CALVO SAN FERNANDO DE HENARES 1787
POR EQUIPOS FEMENINA 280 00 08' 36'' ANIA AITOHAKLI SALIDO SAN FERNANDO DE HENARES 1792
POR EQUIPOS FEMENINA 280 00 08' 38'' LUCIA MALDONADO SIERRA SAN FERNANDO DE HENARES 1790
POR EQUIPOS FEMENINA 301 00 07' 19'' CLAUDIA GONZALEZ CARRASCAL ESCUELA MORATALAZ 1449
POR EQUIPOS FEMENINA 301 00 08' 14'' ELENA SANCHEZ DIAZ ESCUELA MORATALAZ 1448
POR EQUIPOS FEMENINA 301 00 08' 47'' CRISTINA COTO MARTIN ESCUELA MORATALAZ 1451
POR EQUIPOS FEMENINA 301 00 08' 59'' SILVIA LLERA MARTIN ESCUELA MORATALAZ 1452

ALEVIN  FEMENINO EQUIPOS



POR EQUIPOS FEMENINA 303 00 08' 01'' LUCIA MUÑOZ ALCAZAR CDM ALCALA DE HENARES 1 1264
POR EQUIPOS FEMENINA 303 00 08' 10'' NEREA DOBARRO SANCHEZ CDM ALCALA DE HENARES 1 1263
POR EQUIPOS FEMENINA 303 00 08' 32'' IRENE MACHADO MARTIN CDM ALCALA DE HENARES 1 1265
POR EQUIPOS FEMENINA 303 00 08' 45'' MARTA NARANJO GRANADOS CDM ALCALA DE HENARES 1 1267
POR EQUIPOS FEMENINA 334 00 08' 00'' MARTA DE LAS HERAS SIRO CDM ALCALA DE HENARES 2 1312
POR EQUIPOS FEMENINA 334 00 08' 25'' CANDELA DIAZ JIMENEZ CDM ALCALA DE HENARES 2 1310
POR EQUIPOS FEMENINA 334 00 08' 41'' MARIA VARGAS ALVIRA CDM ALCALA DE HENARES 2 1309
POR EQUIPOS FEMENINA 334 00 08' 48'' REBECCA SUTIL MARTINEZ CDM ALCALA DE HENARES 2 1316
POR EQUIPOS FEMENINA 335 00 08' 07'' PATRICIA SANZ PEREZ ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1191
POR EQUIPOS FEMENINA 335 00 08' 28'' MARIA GIL CUENCA ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1187
POR EQUIPOS FEMENINA 335 00 08' 39'' NOA GARCÍA MEJÍAS ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1192
POR EQUIPOS FEMENINA 335 00 08' 48'' CRISTINA MOLINERA HORTAL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1193
POR EQUIPOS FEMENINA 375 00 07' 28'' LUCIA FERNANDEZ-GIL JIMENEZ ARANJUEZ 1146
POR EQUIPOS FEMENINA 375 00 08' 51'' IRENE MARTINEZ MARTIN ARANJUEZ 1144
POR EQUIPOS FEMENINA 375 00 09' 23'' MIRELLA SANDOVAL GUAMAN ARANJUEZ 1147
POR EQUIPOS FEMENINA 375 00 09' 34'' NURIA GONZALO ASTUDILLO ARANJUEZ 1148
POR EQUIPOS FEMENINA 381 00 07' 51'' PAULA GARCÍA MOLINA GETAFE A 1542
POR EQUIPOS FEMENINA 381 00 08' 40'' Mª CARMEN AMARILLA CRUZ GETAFE A 1540
POR EQUIPOS FEMENINA 381 00 08' 49'' BLANCA PÉREZ MINGO GETAFE A 1535
POR EQUIPOS FEMENINA 381 00 09' 45'' ITZIAR MARTÍN FERNÁNDEZ GETAFE A 1536
POR EQUIPOS FEMENINA 393 00 07' 58'' CAROLINA COLVEE ROMERO PINTO 1 1664
POR EQUIPOS FEMENINA 393 00 08' 12'' IRENE DE MIGUEL JIMENEZ PINTO 1 1661
POR EQUIPOS FEMENINA 393 00 09' 43'' ABRIL JIMENEZ NUÑEZ PINTO 1 1703
POR EQUIPOS FEMENINA 393 00 09' 54'' VANESSA CONSUEGRA ORDUÑEZ PINTO 1 1702
POR EQUIPOS FEMENINA 436 00 08' 38'' CLAUDIA SALMERON PEREZ ESC.PALOMERAS 1219
POR EQUIPOS FEMENINA 436 00 09' 07'' CRISTINA LOPEZ HERNANDEZ ESC.PALOMERAS 1220
POR EQUIPOS FEMENINA 436 00 09' 15'' PAULA PANIEGO MEDRANO ESC.PALOMERAS 1427
POR EQUIPOS FEMENINA 436 00 09' 25'' LOLA CORRALES TORRENTE ESC.PALOMERAS 1221
POR EQUIPOS FEMENINA 459 00 08' 40'' MARTA GÓMEZ DÍAZ GETAFE B 1564
POR EQUIPOS FEMENINA 459 00 08' 50'' LEIRE NIEVA MORENO GETAFE B 1569
POR EQUIPOS FEMENINA 459 00 09' 36'' DANA ALMENDÁREZ REYES GETAFE B 1571
POR EQUIPOS FEMENINA 459 00 09' 42'' NAIARA SERRANO GANADO GETAFE B 1570
POR EQUIPOS FEMENINA 464 00 08' 12'' ANA OVALLE ALFARO C.P.JOAQUIN COSTA 1240
POR EQUIPOS FEMENINA 464 00 08' 48'' OLGA BLANCO BENDALA C.P.JOAQUIN COSTA 1243
POR EQUIPOS FEMENINA 464 00 10' 24'' SANDRA FERNANDEZ ALONSO C.P.JOAQUIN COSTA 1242
POR EQUIPOS FEMENINA 464 00 10' 27'' PATRICIA ILLAN SINAUSIA C.P.JOAQUIN COSTA 1239



CARRERA POSICION TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
ALEVIN MASCULINA 1 00 06' 09'' ALVARO DE FRUTOS QUINTANA CDM ALCALA DE HENARES 1 1271
ALEVIN MASCULINA 2 00 06' 10'' HUGO GARCIA COLOMER ADS 1103
ALEVIN MASCULINA 3 00 06' 19'' JOEL FERNANDEZ RUANO QUIJORNA 1737
ALEVIN MASCULINA 4 00 06' 27'' JORGE CAMARERO RAMOS COSLADA 1360
ALEVIN MASCULINA 5 00 06' 32'' IVÁN LÓPEZ YLLERA ADS 1104
ALEVIN MASCULINA 6 00 06' 33'' JAVIER PRIETO CAMPOS MOSTOLES 1007
ALEVIN MASCULINA 7 00 06' 34'' GABRIEL SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO SSREYES 1848
ALEVIN MASCULINA 8 00 06' 34'' SERGIO MORALES CANO A.D.MARATHON 1059
ALEVIN MASCULINA 9 00 06' 34'' IZAN GONZALEZ RIVERA MOSTOLES 1001
ALEVIN MASCULINA 10 00 06' 42'' GUILLERMO SANCHEZ RUIZ ESCUELA MORATALAZ 1456
ALEVIN MASCULINA 11 00 06' 44'' VICTOR GARCIA DIAZ COSLADA 1361
ALEVIN MASCULINA 12 00 06' 48'' NICOLAS MARTINEZ GARCIA MOSTOLES 1003
ALEVIN MASCULINA 13 00 06' 50'' MARCOS LUQUERO PAJARRON C.P.JOAQUIN COSTA A 1248
ALEVIN MASCULINA 14 00 06' 51'' BILAL AHARRAM ADS 1108
ALEVIN MASCULINA 15 00 06' 54'' ADRIAN ELENA GOMEZ E.M. FUENLABRADA 1401
ALEVIN MASCULINA 16 00 06' 56'' JAVIER ARCE WÜST ADS 1106
ALEVIN MASCULINA 17 00 06' 58'' OSCAR BOMBIN DE DOMINGO ESC.PALOMERAS 1432
ALEVIN MASCULINA 18 00 07' 02'' DANILO POZO MEXINO CDM ALCALA DE HENARES 1 1272
ALEVIN MASCULINA 19 00 07' 02'' DIEGO BENITO SANCHIZ ADS 1109
ALEVIN MASCULINA 20 00 07' 03'' ALVARO MARTIN ALONSO FUENLABRADA 1488
ALEVIN MASCULINA 21 00 07' 05'' MARCO RODRIGUEZ SANZ A.D.MARATHON 1060
ALEVIN MASCULINA 22 00 07' 06'' RICARDO SERRANO DURRUTY ESCUELA MORATALAZ 1454
ALEVIN MASCULINA 23 00 07' 08'' NICOLÁS TELLO DEL OLMO ADS 1110
ALEVIN MASCULINA 24 00 07' 09'' ATILA MARTIN LOPEZ SSREYES 1854
ALEVIN MASCULINA 25 00 07' 09'' PABLO ROJO CASTAÑO A.D.MARATHON 1061
ALEVIN MASCULINA 26 00 07' 09'' ALEJANDRO DEL VISO JULIAN RIVAS VACIAMADRID 1749
ALEVIN MASCULINA 27 00 07' 10'' DAVID OLIAS  BLANCO C.P.JOAQUIN COSTA A 1249
ALEVIN MASCULINA 28 00 07' 11'' RAUL HERNANDEZ JIMENEZ SSREYES 1849
ALEVIN MASCULINA 29 00 07' 12'' DIEGO CANTERO PEREZ PARLA 1621
ALEVIN MASCULINA 30 00 07' 14'' MARCOS MANZANO ARMENTEROS A.D.MARATHON 1058
ALEVIN MASCULINA 31 00 07' 15'' RAYAN EL BARJIJI PARLA 1623
ALEVIN MASCULINA 32 00 07' 17'' MIGUEL ANGEL GONZALEZ JIMNEZ QUIJORNA 1736
ALEVIN MASCULINA 33 00 07' 19'' JORGE ANDUEZA AMEZCUEA A.D.MARATHON 1055
ALEVIN MASCULINA 34 00 07' 19'' TARIKU FABIAN AGUADO LUENGO A.D.MARATHON 1054
ALEVIN MASCULINA 35 00 07' 20'' ISMAEL RHNIM PARLA 1628
ALEVIN MASCULINA 36 00 07' 21'' NICOLÁS MARTIN GARCÍA ADS 1107
ALEVIN MASCULINA 37 00 07' 23'' PABLO CESAR PINTOR MONTALVO SSREYES 1853
ALEVIN MASCULINA 38 00 07' 23'' ANGEL VILLAVERDE PARRA MOSTOLES 1002
ALEVIN MASCULINA 39 00 07' 23'' AITOR CLARES GUIJARRO CDM ALCALA DE HENARES 1 1276
ALEVIN MASCULINA 40 00 07' 23'' HUGO RODRIGUEZ COSLADA 1366
ALEVIN MASCULINA 41 00 07' 26'' ALBERTO BALLESTEROS GARCIA COSLADA 1362
ALEVIN MASCULINA 42 00 07' 26'' JAIME PALAU VALENCIA ESCUELA MORATALAZ 1459
ALEVIN MASCULINA 43 00 07' 27'' MIGUEL GASCON SANZ RIVAS VACIAMADRID 1753
ALEVIN MASCULINA 44 00 07' 29'' MARCOS GOMEZ HERRERO SSREYES 1850
ALEVIN MASCULINA 45 00 07' 29'' SAMUEL ZUAZO LANZA RIVAS VACIAMADRID 1747
ALEVIN MASCULINA 46 00 07' 30'' DANIEL INFANTE CRESPO C.P.JOAQUIN COSTA A 1250
ALEVIN MASCULINA 47 00 07' 31'' SERGIO VEGA RETUERTO C.P.JOAQUIN COSTA A 1254
ALEVIN MASCULINA 48 00 07' 32'' SAMUEL FRAGUAS FERNANDEZ PINTO 1 1669
ALEVIN MASCULINA 49 00 07' 32'' MARIO FERNANDEZ GIL SAN FERNANDO DE HENARES 1797
ALEVIN MASCULINA 50 00 07' 33'' RUBEN GUERRA RUIZ RIVAS VACIAMADRID 1748
ALEVIN MASCULINA 51 00 07' 35'' ASMI MARTIN CREGO FUENLABRADA 1487
ALEVIN MASCULINA 52 00 07' 36'' MARCOS HERNAN GARZA CDM ALCALA DE HENARES 1 1273
ALEVIN MASCULINA 53 00 07' 39'' AARON ROMERO TORRES ESC.PALOMERAS 1436
ALEVIN MASCULINA 54 00 07' 39'' ALVARO HERNANDEZ BRAVO ARANJUEZ 1157
ALEVIN MASCULINA 55 00 07' 42'' ANTONIO MORALES MUÑOZ SSREYES 1851
ALEVIN MASCULINA 56 00 07' 42'' VICENTE SESMERO CASTRO RIVAS VACIAMADRID 1750
ALEVIN MASCULINA 57 00 07' 44'' PEDRO PRIETO GARCIA CDM ALCALA DE HENARES 1 1275
ALEVIN MASCULINA 58 00 07' 44'' PAULOS ROYO MUÑOZ CDM ALCALA DE HENARES 2 1319
ALEVIN MASCULINA 59 00 07' 44'' IVAN HUGET DIEZ PARLA 1622
ALEVIN MASCULINA 60 00 07' 46'' HECTOR MENCHERO MOLINA CDM ALCALA DE HENARES 1 1274
ALEVIN MASCULINA 61 00 07' 50'' DANIEL MARTIN BALLESTER ESCUELA MORATALAZ 1458
ALEVIN MASCULINA 62 00 07' 52'' LUIS R. ALCALDE ALAMEDA C.P.JOAQUIN COSTA A 1253
ALEVIN MASCULINA 63 00 07' 54'' RUBEN VELASCO FERNANEZ PARLA 1624
ALEVIN MASCULINA 64 00 07' 54'' DIEGO CIVADO ESCUELA MORATALAZ 1461
ALEVIN MASCULINA 65 00 07' 56'' LUIS CORDERO BARRIOS RIVAS VACIAMADRID 1754
ALEVIN MASCULINA 66 00 07' 57'' SEBASTIAN SERRANO DURRUTY ESCUELA MORATALAZ 1455
ALEVIN MASCULINA 67 00 07' 57'' RUBEN ALBA MARTIN CDM ALCALA DE HENARES 2 1322
ALEVIN MASCULINA 68 00 07' 58'' OSCAR GONZALEZ DEL CAÑO RIVAS VACIAMADRID 1752

ALEVIN MASCULINO INDIVIDUAL



ALEVIN MASCULINA 69 00 08' 00'' IKER LUENGO CORDERO COSLADA 1365
ALEVIN MASCULINA 70 00 08' 02'' ALEJANDRO LOPEZ DIEZ QUIJORNA 1738
ALEVIN MASCULINA 71 00 08' 02'' MARCOS PEREZ RODRIGUEZ FUENLABRADA 1489
ALEVIN MASCULINA 72 00 08' 04'' IMAD LEFRIAKH ADS 1105
ALEVIN MASCULINA 73 00 08' 05'' BRUNO GARCIA HONRADO E.M. FUENLABRADA 1407
ALEVIN MASCULINA 74 00 08' 08'' DAMASO PEDRO RUIZ DIEZ ARANJUEZ 1151
ALEVIN MASCULINA 75 00 08' 08'' EMILIO RAMAJO FERRERE SAN FERNANDO DE HENARES 1798
ALEVIN MASCULINA 76 00 08' 09'' ERIC SPECHT DE LAS TORRES MECO 1601
ALEVIN MASCULINA 77 00 08' 09'' LUCAS BERRUEZO PAEZ VILLAVICIOSA DE ODON 2010
ALEVIN MASCULINA 78 00 08' 09'' ALVARO ACEITUNO MARTINEZ MOSTOLES 1004
ALEVIN MASCULINA 79 00 08' 09'' JORGE REDONDO GALAN PINTO 1 1672
ALEVIN MASCULINA 80 00 08' 11'' CARLOS MONTORO ORTEGA ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1195
ALEVIN MASCULINA 81 00 08' 12'' ALBERTO RODRIGUEZ ARAQUE PINTO 1 1704
ALEVIN MASCULINA 82 00 08' 13'' ANDRES BARTOLOME CLAP A.D.MARATHON 1056
ALEVIN MASCULINA 83 00 08' 15'' ALVARO RODRIGUEZ ANGLADE ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1196
ALEVIN MASCULINA 84 00 08' 16'' UNAI MOLINA ONTOSO E.M. FUENLABRADA 1402
ALEVIN MASCULINA 85 00 08' 16'' JAVIER HERRERA BALLESTEROS C.P.JOAQUIN COSTA A 1251
ALEVIN MASCULINA 86 00 08' 19'' SAMUEL DIAZ SANCHEZ FUENLABRADA 1490
ALEVIN MASCULINA 87 00 08' 20'' ALEJANDRO NICOLAS DEL ALAMO RIVAS VACIAMADRID 1751
ALEVIN MASCULINA 88 00 08' 22'' VICTOR BERLINCHES SOTOCA CDM ALCALA DE HENARES 1 1317
ALEVIN MASCULINA 89 00 08' 23'' MARIO SUJAR FERNANDEZ C.P.JOAQUIN COSTA B 1258
ALEVIN MASCULINA 90 00 08' 24'' MARCOS CRISTOBAL BLAZQUEZ PINTO 1 1668
ALEVIN MASCULINA 91 00 08' 25'' ANDRES CARMONA REDONDO PINTO 1 1666
ALEVIN MASCULINA 92 00 08' 25'' PABLO VALVERDE HERNANDEZ ARANJUEZ 1153
ALEVIN MASCULINA 93 00 08' 26'' ALEX ALVAREZ PEREZ E.M. FUENLABRADA 1404
ALEVIN MASCULINA 94 00 08' 29'' ELÍAS VIDAL ROMERO BRUNETE A 1230
ALEVIN MASCULINA 95 00 08' 29'' DANIEL EXPOSITO DOMINGUEZ FUENLABRADA 1486
ALEVIN MASCULINA 96 00 08' 32'' GONZALO PEREZ BENITEZ CDM ALCALA DE HENARES 2 1320
ALEVIN MASCULINA 97 00 08' 33'' IGNACIO CLEMENTE CALONGE SSREYES 1852
ALEVIN MASCULINA 98 00 08' 33'' MARCOS GONZALEZ ARASA FUENLABRADA 1485
ALEVIN MASCULINA 99 00 08' 33'' IVAN SALAS IVANCHENKO PARLA 1626
ALEVIN MASCULINA 100 00 08' 34'' MIGUEL SANCHEZ FERNANDEZ SAN FERNANDO DE HENARES 1800
ALEVIN MASCULINA 101 00 08' 34'' DANIEL CARBALLO ESCRIBANO VILLAVICIOSA DE ODON 2012
ALEVIN MASCULINA 102 00 08' 35'' RUBEN LOPEZ MATEO SAN FERNANDO DE HENARES 1799
ALEVIN MASCULINA 103 00 08' 35'' JORGE BELTRAN ZAMORA ARANJUEZ 1156
ALEVIN MASCULINA 104 00 08' 35'' ALONSO JIMENEZ BRAVO BRUNETE A 1224
ALEVIN MASCULINA 105 00 08' 36'' VICTOR GAMEZ PAREDES A.D.MARATHON 1057
ALEVIN MASCULINA 106 00 08' 40'' MARIO ZAMBRANO DE MARCO E.M. FUENLABRADA 1403
ALEVIN MASCULINA 107 00 08' 41'' IGNACIO RIOS ESTELLA PINTO 1 1717
ALEVIN MASCULINA 108 00 08' 43'' ÍKER PARRA MARTÍNEZ BRUNETE A 1226
ALEVIN MASCULINA 109 00 08' 43'' JORGE CUERDO TALAVERA TRES CANTOS 1940
ALEVIN MASCULINA 110 00 08' 44'' ADRIAN SANCHEZ CALVO BRUNETE A 1225
ALEVIN MASCULINA 111 00 08' 46'' HUGO PRADA GIMENO TRES CANTOS 1939
ALEVIN MASCULINA 112 00 08' 46'' RODRIGO LOPEZ GATON SEVILLA LA NUEVA 1838
ALEVIN MASCULINA 113 00 08' 49'' MARIO SALMERON PLAZA ARANJUEZ 1154
ALEVIN MASCULINA 114 00 08' 51'' IVAN MARTINEZ MARTINEZ ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1201
ALEVIN MASCULINA 115 00 08' 51'' ALBERTO VERA RIOS PARLA 1627
ALEVIN MASCULINA 116 00 08' 52'' IZAN GUTIERREZ REDONDO PARLA 1625
ALEVIN MASCULINA 117 00 08' 52'' HECTOR HERNAN GARZA CDM ALCALA DE HENARES 2 1324
ALEVIN MASCULINA 118 00 08' 53'' IBAI GONZALEZ GOMEZ COSLADA 1364
ALEVIN MASCULINA 119 00 08' 55'' MIGUEL FERNANDEZ LOPEZ ARANJUEZ 1158
ALEVIN MASCULINA 120 00 08' 56'' HUGO CIFUENTES YAGÜE VILLAVICIOSA DE ODON 2013
ALEVIN MASCULINA 121 00 09' 00'' JOAO MARIA TITA VINAGRE TRES CANTOS 1938
ALEVIN MASCULINA 122 00 09' 05'' ADAHY VILLASECA MOYA ARANJUEZ 1155
ALEVIN MASCULINA 123 00 09' 12'' PABLO DE SANTOS CDM ALCALA DE HENARES 2 1321
ALEVIN MASCULINA 124 00 09' 17'' ADRIÁN SAIZ HERNÁNDEZ BRUNETE A 1223
ALEVIN MASCULINA 125 00 09' 18'' RODOLFO PINTADO ARANDA ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1198
ALEVIN MASCULINA 126 00 09' 19'' DIEGO GONZALEZ MUÑOZ ESC.PALOMERAS 1238
ALEVIN MASCULINA 127 00 09' 19'' BORJA SANZ RAMOS ESC.PALOMERAS 1232
ALEVIN MASCULINA 128 00 09' 22'' MANUEL LOPEZ MORATA QUIJORNA 1735
ALEVIN MASCULINA 129 00 09' 27'' JOSE HERRERO PEREZ TRES CANTOS 1937
ALEVIN MASCULINA 130 00 09' 28'' GONZALO FERNANDEZ DELGADO ESC.PALOMERAS 1235
ALEVIN MASCULINA 131 00 09' 29'' DARIO ATENCIA ROBLEDANO ESC.PALOMERAS 1234
ALEVIN MASCULINA 132 00 09' 31'' HUGO GÓMEZ DEL VALLE GETAFE B 1572
ALEVIN MASCULINA 133 00 09' 32'' RODRIGO RUIZ-OREJON GARCIA-HERAS ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1200
ALEVIN MASCULINA 134 00 09' 32'' MARCOS BARBA BRIONES BRUNETE A 1227
ALEVIN MASCULINA 135 00 09' 37'' JOSE DIEZ MARTIN DE LOS SANTOS ARANJUEZ 1152
ALEVIN MASCULINA 136 00 09' 42'' AARÓN ESTEBAN SUÁREZ GETAFE A 1543
ALEVIN MASCULINA 137 00 09' 43'' NICOLAS REPILA MALAGON ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1194
ALEVIN MASCULINA 138 00 09' 43'' CARLOS DE LA FUENTE MUELAS SEVILLA LA NUEVA 1837



ALEVIN MASCULINA 139 00 09' 43'' GAEL GALVE ROPER SEVILLA LA NUEVA 1836
ALEVIN MASCULINA 140 00 09' 45'' RUBÉN TRUJILLO GUIJARRO GETAFE B 1574
ALEVIN MASCULINA 141 00 10' 02'' VICTOR RIOS LOPEZ ESC.PALOMERAS 1231
ALEVIN MASCULINA 142 00 10' 10'' SAMUEL HERNANDEZ ARAGON PINTO 1 1670
ALEVIN MASCULINA 143 00 10' 11'' ALVARO CRUZ MARTINEZ VILLAVICIOSA DE ODON 2014
ALEVIN MASCULINA 144 00 10' 23'' ALVARO RUIZ GARCIA E.M. FUENLABRADA 1406
ALEVIN MASCULINA 145 00 10' 27'' ALVARO BURGOS MAESTRO E.M. FUENLABRADA 1405
ALEVIN MASCULINA 146 00 10' 32'' HUGO DEL MORAL FERNÁNDEZ GETAFE B 1575
ALEVIN MASCULINA 147 00 10' 35'' IAN BLANCO GOMEZ MOSTOLES 1008
ALEVIN MASCULINA 148 00 11' 08'' SANTIAGO COLLADO CEPEDA PINTO 1 1667
ALEVIN MASCULINA 149 00 11' 35'' ROBERTO LOPEZ BLANCO SEVILLA LA NUEVA 1839
ALEVIN MASCULINA 150 00 11' 36'' ANDRES PRIETO GARCIA ESC.PALOMERAS 1236
ALEVIN MASCULINA 151 00 12' 41'' ARTURO DE PASCUAL TORTAJADA ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1197
ALEVIN MASCULINA 152 00 12' 56'' JOSÉ MANUEL MARTÍN DÍAZ GETAFE B 1573
ALEVIN MASCULINA 153 07 04' 41'' SAMUEL GOMEZ TEXEIRA ESC.PALOMERAS 1237

CARRERA PUNTOS TIEMPO CORREDOR EQUIPO DORSAL
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 37 00 06' 10'' HUGO GARCIA COLOMER ADS 1103
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 37 00 06' 32'' IVÁN LÓPEZ YLLERA ADS 1104
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 37 00 06' 51'' BILAL AHARRAM ADS 1108
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 37 00 06' 56'' JAVIER ARCE WÜST ADS 1106
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 65 00 06' 33'' JAVIER PRIETO CAMPOS MOSTOLES 1007
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 65 00 06' 34'' IZAN GONZALEZ RIVERA MOSTOLES 1001
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 65 00 06' 48'' NICOLAS MARTINEZ GARCIA MOSTOLES 1003
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 65 00 07' 23'' ANGEL VILLAVERDE PARRA MOSTOLES 1002
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 84 00 06' 34'' SERGIO MORALES CANO A.D.MARATHON 1059
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 84 00 07' 05'' MARCO RODRIGUEZ SANZ A.D.MARATHON 1060
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 84 00 07' 09'' PABLO ROJO CASTAÑO A.D.MARATHON 1061
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 84 00 07' 14'' MARCOS MANZANO ARMENTEROS A.D.MARATHON 1058
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 96 00 06' 27'' JORGE CAMARERO RAMOS COSLADA 1360
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 96 00 06' 44'' VICTOR GARCIA DIAZ COSLADA 1361
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 96 00 07' 23'' HUGO RODRIGUEZ COSLADA 1366
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 96 00 07' 26'' ALBERTO BALLESTEROS GARCIA COSLADA 1362
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 96 00 06' 34'' GABRIEL SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO SSREYES 1848
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 96 00 07' 09'' ATILA MARTIN LOPEZ SSREYES 1854
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 96 00 07' 11'' RAUL HERNANDEZ JIMENEZ SSREYES 1849
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 96 00 07' 23'' PABLO CESAR PINTOR MONTALVO SSREYES 1853
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 110 00 06' 09'' ALVARO DE FRUTOS QUINTANA CDM ALCALA DE HENARES 1 1271
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 110 00 07' 02'' DANILO POZO MEXINO CDM ALCALA DE HENARES 1 1272
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 110 00 07' 23'' AITOR CLARES GUIJARRO CDM ALCALA DE HENARES 1 1276
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 110 00 07' 36'' MARCOS HERNAN GARZA CDM ALCALA DE HENARES 1 1273
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 133 00 06' 50'' MARCOS LUQUERO PAJARRON C.P.JOAQUIN COSTA A 1248
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 133 00 07' 10'' DAVID OLIAS  BLANCO C.P.JOAQUIN COSTA A 1249
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 133 00 07' 30'' DANIEL INFANTE CRESPO C.P.JOAQUIN COSTA A 1250
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 133 00 07' 31'' SERGIO VEGA RETUERTO C.P.JOAQUIN COSTA A 1254
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 135 00 06' 42'' GUILLERMO SANCHEZ RUIZ ESCUELA MORATALAZ 1456
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 135 00 07' 06'' RICARDO SERRANO DURRUTY ESCUELA MORATALAZ 1454
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 135 00 07' 26'' JAIME PALAU VALENCIA ESCUELA MORATALAZ 1459
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 135 00 07' 50'' DANIEL MARTIN BALLESTER ESCUELA MORATALAZ 1458
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 154 00 07' 12'' DIEGO CANTERO PEREZ PARLA 1621
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 154 00 07' 15'' RAYAN EL BARJIJI PARLA 1623
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 154 00 07' 20'' ISMAEL RHNIM PARLA 1628
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 154 00 07' 44'' IVAN HUGET DIEZ PARLA 1622
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 164 00 07' 09'' ALEJANDRO DEL VISO JULIAN RIVAS VACIAMADRID 1749
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 164 00 07' 27'' MIGUEL GASCON SANZ RIVAS VACIAMADRID 1753
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 164 00 07' 29'' SAMUEL ZUAZO LANZA RIVAS VACIAMADRID 1747
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 164 00 07' 33'' RUBEN GUERRA RUIZ RIVAS VACIAMADRID 1748
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 228 00 07' 03'' ALVARO MARTIN ALONSO FUENLABRADA 1488
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 228 00 07' 35'' ASMI MARTIN CREGO FUENLABRADA 1487
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 228 00 08' 02'' MARCOS PEREZ RODRIGUEZ FUENLABRADA 1489
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 228 00 08' 19'' SAMUEL DIAZ SANCHEZ FUENLABRADA 1490
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 233 00 06' 19'' JOEL FERNANDEZ RUANO QUIJORNA 1737
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 233 00 07' 17'' MIGUEL ANGEL GONZALEZ JIMNEZ QUIJORNA 1736
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 233 00 08' 02'' ALEJANDRO LOPEZ DIEZ QUIJORNA 1738
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 233 00 09' 22'' MANUEL LOPEZ MORATA QUIJORNA 1735
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 265 00 06' 54'' ADRIAN ELENA GOMEZ E.M. FUENLABRADA 1401
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 265 00 08' 05'' BRUNO GARCIA HONRADO E.M. FUENLABRADA 1407
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 265 00 08' 16'' UNAI MOLINA ONTOSO E.M. FUENLABRADA 1402
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 265 00 08' 26'' ALEX ALVAREZ PEREZ E.M. FUENLABRADA 1404

ALEVIN MASCULINO  EQUIPOS



ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 298 00 07' 32'' SAMUEL FRAGUAS FERNANDEZ PINTO 1 1669
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 298 00 08' 09'' JORGE REDONDO GALAN PINTO 1 1672
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 298 00 08' 12'' ALBERTO RODRIGUEZ ARAQUE PINTO 1 1704
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 298 00 08' 24'' MARCOS CRISTOBAL BLAZQUEZ PINTO 1 1668
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 323 00 07' 39'' ALVARO HERNANDEZ BRAVO ARANJUEZ 1157
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 323 00 08' 08'' DAMASO PEDRO RUIZ DIEZ ARANJUEZ 1151
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 323 00 08' 25'' PABLO VALVERDE HERNANDEZ ARANJUEZ 1153
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 323 00 08' 35'' JORGE BELTRAN ZAMORA ARANJUEZ 1156
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 323 00 06' 58'' OSCAR BOMBIN DE DOMINGO ESC.PALOMERAS 1432
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 323 00 07' 39'' AARON ROMERO TORRES ESC.PALOMERAS 1436
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 323 00 09' 19'' DIEGO GONZALEZ MUÑOZ ESC.PALOMERAS 1238
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 323 00 09' 19'' BORJA SANZ RAMOS ESC.PALOMERAS 1232
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 326 00 07' 32'' MARIO FERNANDEZ GIL SAN FERNANDO DE HENARES 1797
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 326 00 08' 08'' EMILIO RAMAJO FERRERE SAN FERNANDO DE HENARES 1798
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 326 00 08' 34'' MIGUEL SANCHEZ FERNANDEZ SAN FERNANDO DE HENARES 1800
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 326 00 08' 35'' RUBEN LOPEZ MATEO SAN FERNANDO DE HENARES 1799
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 338 00 07' 44'' PAULOS ROYO MUÑOZ CDM ALCALA DE HENARES 2 1319
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 338 00 07' 57'' RUBEN ALBA MARTIN CDM ALCALA DE HENARES 2 1322
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 338 00 08' 32'' GONZALO PEREZ BENITEZ CDM ALCALA DE HENARES 2 1320
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 338 00 08' 52'' HECTOR HERNAN GARZA CDM ALCALA DE HENARES 2 1324
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 402 00 08' 11'' CARLOS MONTORO ORTEGA ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1195
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 402 00 08' 15'' ALVARO RODRIGUEZ ANGLADE ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1196
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 402 00 08' 51'' IVAN MARTINEZ MARTINEZ ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1201
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 402 00 09' 18'' RODOLFO PINTADO ARANDA ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 1198
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 416 00 08' 29'' ELÍAS VIDAL ROMERO BRUNETE A 1230
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 416 00 08' 35'' ALONSO JIMENEZ BRAVO BRUNETE A 1224
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 416 00 08' 43'' ÍKER PARRA MARTÍNEZ BRUNETE A 1226
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 416 00 08' 44'' ADRIAN SANCHEZ CALVO BRUNETE A 1225
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 441 00 08' 09'' LUCAS BERRUEZO PAEZ VILLAVICIOSA DE ODON 2010
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 441 00 08' 34'' DANIEL CARBALLO ESCRIBANO VILLAVICIOSA DE ODON 2012
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 441 00 08' 56'' HUGO CIFUENTES YAGÜE VILLAVICIOSA DE ODON 2013
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 441 00 10' 11'' ALVARO CRUZ MARTINEZ VILLAVICIOSA DE ODON 2014
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 470 00 08' 43'' JORGE CUERDO TALAVERA TRES CANTOS 1940
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 470 00 08' 46'' HUGO PRADA GIMENO TRES CANTOS 1939
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 470 00 09' 00'' JOAO MARIA TITA VINAGRE TRES CANTOS 1938
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 470 00 09' 27'' JOSE HERRERO PEREZ TRES CANTOS 1937
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 538 00 08' 46'' RODRIGO LOPEZ GATON SEVILLA LA NUEVA 1838
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 538 00 09' 43'' CARLOS DE LA FUENTE MUELAS SEVILLA LA NUEVA 1837
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 538 00 09' 43'' GAEL GALVE ROPER SEVILLA LA NUEVA 1836
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 538 00 11' 35'' ROBERTO LOPEZ BLANCO SEVILLA LA NUEVA 1839
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 570 00 09' 31'' HUGO GÓMEZ DEL VALLE GETAFE B 1572
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 570 00 09' 45'' RUBÉN TRUJILLO GUIJARRO GETAFE B 1574
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 570 00 10' 32'' HUGO DEL MORAL FERNÁNDEZ GETAFE B 1575
ALEVIN EQUIPOS MASCULINA 570 00 12' 56'' JOSÉ MANUEL MARTÍN DÍAZ GETAFE B 1573
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